
 

 
 

                                                                

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«ПОЧИНКОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ»  

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

от  №  

 

 

О прекращении права аренды 

земельным участком 

 

 

В соответствии с п. 2 ст. 45 Земельного кодекса Российской                

Федерации, ст. 3.3 Федерального закона от 25.10.2001 № 137-ФЗ «О введении в 

действие Земельного кодекса Российской Федерации», на основании выписки из 

Единого государственного реестра юридических лиц от 03.09.2025 года №ЮЭ9965-

25-131749319, в связи с прекращением деятельности юридического лица 

 

Администрация муниципального образования "Починковский 

муниципальный округ " Смоленской области  п о с т а н о в л я е т: 

 

1. Прекратить право аренды СО АО «Бахус» земельным участком 

площадью 356+/- 13 кв.м с кадастровым номером 67:14:0050101:159, из категории 

земель: земли населенных пунктов, виды разрешенного использования: под 

административным зданием, местоположение установлено относительно 

ориентира, расположенного в границах участка, адрес ориентира: Смоленская 

область, район Починковский,  д. Яново, ОГРН 1026701422120. 

2. Мурыгинскому территориальному комитету Администрации 

муниципального образования «Починковский муниципальный округ» Смоленской 

области (Наумов И.В.) осуществить необходимые юридические действия, 

связанные с государственной регистрацией прекращения права аренды земельным 

участком, указанным в пункте 1 настоящего постановления.  

3. Признать утратившим силу постановление Главы Администрации 

Починковского района Смоленской области от 16.07.2001 № 286 «О 

перерегистрации СОАО «Бахус» земельного участка, расположенного под 

спиртзаводом «Яновский» в долгосрочную аренду».  



2 

 

4. Признать утратившим силу постановление Главы Администрации 

Починковского района Смоленской области от 30.07.2001 № 302 «О внесении 

дополнений в Постановление администрации Починковского района за № 286 от 

16 июля 2001 года «О перерегистрации СОАО «Бахус» земельного участка, 

расположенного под спиртзаводом «Яновский» в долгосрочную аренду». 

 

 

 

Глава муниципального образования 

«Починковский муниципальный округ»  

Смоленской области         А.В. Голуб 



Ранее присвоенный государственный учетный номер: 67:14:005 01 01:0159

Местоположение: Местоположение установлено относительно ориентира, расположенного в границах участка. Почтовый
адрес ориентира: Смоленская область, р-н. Починковский, д. Яново.

Площадь: 356 +/- 13

Кадастровая стоимость, руб.: 103036.68

Кадастровые номера расположенных в пределах земельного
участка объектов недвижимости:

данные отсутствуют

Кадастровые номера объектов недвижимости, из которых
образован объект недвижимости:

данные отсутствуют

Кадастровые номера образованных объектов недвижимости: данные отсутствуют

Категория земель: Земли населенных пунктов

Виды разрешенного использования: Под административным зданием

Сведения о кадастровом инженере: данные отсутствуют

Cведения о лесах, водных объектах и об иных природных
объектах, расположенных в пределах земельного участка:

данные отсутствуют

Сведения о том, что земельный участок полностью расположен
в границах зоны с особыми условиями использования
территории, территории объекта культурного наследия,
публичного сервитута:

данные отсутствуют

Сведения о том, что земельный участок расположен в границах
особой экономической зоны, территории опережающего
развития, зоны территориального развития в Российской
Федерации, игорной зоны:

данные отсутствуют

полное наименование должности подпись инициалы, фамилия

М.П.

Филиал публично-правовой компании "Роскадастр" по Смоленской области
полное наименование органа регистрации прав

Выписка из Единого государственного реестра недвижимости об объекте недвижимости

Сведения о характеристиках объекта недвижимости

На  основании запроса от 26.08.2025, поступившего на рассмотрение 26.08.2025, сообщаем, что согласно записям Единого государственного реестра недвижимости:

Раздел 1 Лист 1

Земельный участок

вид объекта недвижимости

Лист № 1 раздела 1 Всего листов раздела 1: 4 Всего разделов: 7 Всего листов выписки: 22

26.08.2025г. № КУВИ-001/2025-163036063

Кадастровый номер: 67:14:0050101:159

Номер кадастрового квартала: 67:14:0050101

Дата присвоения кадастрового номера: 31.07.2001

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН

ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ
Сертификат: 009F0BDC181A023B64597F1E2579BEFB50

Владелец: ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА ГОСУДАРСТВЕННОЙ

РЕГИСТРАЦИИ, КАДАСТРА И КАРТОГРАФИИ
Действителен: c 02.08.2024 по 26.10.2025



Сведения о том, что земельный участок расположен в границах
особо охраняемой природной территории, Байкальской
природной территории и ее экологических зон, лесопарковом
зеленом поясе, охотничьего угодья, лесничества:

данные отсутствуют

Сведения о расположении земельного участка и (или)
расположенного на нем объекта недвижимости в границах
территории, в отношении которой принято решение о
резервировании земель для государственных или
муниципальных нужд:

данные отсутствуют

Сведения о результатах проведения государственного
земельного надзора:

данные отсутствуют

Сведения о расположении земельного участка в границах
территории, в отношении которой утвержден проект межевания
территории:

данные отсутствуют

Условный номер земельного участка: данные отсутствуют

Сведения о принятии акта и (или) заключении договора,
предусматривающих предоставление в соответствии с
земельным законодательством исполнительным органом
государственным органом власти или органом местного
самоуправления, находящегося в государственной или
муниципальной собственности земельного участка для
строительства наемного дома социального использования или
наемного дома коммерческого использования:

данные отсутствуют

Сведения о том, что земельный участок или земельные участки
образованы на основании решения об изъятии земельного
участка и (или) расположенного на нем объекта недвижимости
для государственных или муниципальных нужд:

данные отсутствуют

Сведения о том, что земельный учаcток образован из земель или
земельного участка, государственная собственность на которые
не разграничена:

данные отсутствуют

Сведения о наличии земельного спора  о местоположении
границ земельных участков:

данные отсутствуют

Статус записи об объекте недвижимости: Сведения об объекте недвижимости имеют статус "актуальные, ранее учтенные"

Особые отметки: Сведения о вещных правах на объект недвижимости, не зарегистрированных в реестре прав,

ограничений прав и обременений недвижимого имущества: Вид права: Государственная

полное наименование должности подпись инициалы, фамилия

М.П.

Земельный участок

вид объекта недвижимости

Лист № 2 раздела 1 Всего листов раздела 1: 4 Всего разделов: 7 Всего листов выписки: 22

26.08.2025г. № КУВИ-001/2025-163036063

Кадастровый номер: 67:14:0050101:159

Лист 2

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН

ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ
Сертификат: 009F0BDC181A023B64597F1E2579BEFB50

Владелец: ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА ГОСУДАРСТВЕННОЙ

РЕГИСТРАЦИИ, КАДАСТРА И КАРТОГРАФИИ
Действителен: c 02.08.2024 по 26.10.2025



собственность. Сведения об ограничениях права на объект недвижимости, обременениях данного

объекта, не зарегистрированных в реестре прав, ограничений прав и обременений недвижимого

имущества: вид ограничения (обременения): аренда; срок действия не установлен; Лица (объекты

недвижимости), в пользу которых (в связи с которыми) установлены ограничения (обременения): СО

АО "Бахус"; реквизиты документа-основания: договор аренды участка от 31.07.2001 № 217. вид

ограничения (обременения): ограничения прав на земельный участок, предусмотренные статьей 56

Земельного кодекса Российской Федерации; срок действия: c 04.02.2019; реквизиты

документа-основания: доверенность от 28.12.2018 № 285; документ, содержащий необходимые для

внесения в государственный кадастр недвижимости сведения об установлении или изменении

территориальной зоны или зоны с особыми условиями использования территорий, либо об отмене

установления такой зоны от 31.01.2019 № interact_entry_boundaries_; документ, воспроизводящий

сведения, содержащиеся в решении об установлении или изменении границ зон с особыми условиями

использования территорий от 31.01.2019 № ZoneToGKN_fda8fd92-ce80-41ab-8684-e836bdaddbc7

(ВЛ-0,4кВ №5 ТП-1334ВЛ 1006 Рябцево); решение о согласовании границ охранной зоны объекта

электросетевого хозяйства, Федеральная служба по экологическому, технологическому и атомному

надзору (Ростехнадзор) Центральное управление от 21.12.2018 № С-713. вид ограничения

(обременения): ограничения прав на земельный участок, предусмотренные статьей 56 Земельного

кодекса Российской Федерации; срок действия: c 07.08.2019; реквизиты документа-основания:

документ, содержащий необходимые для внесения в государственный кадастр недвижимости сведения

об установлении или изменении территориальной зоны или зоны с особыми условиями использования

территорий, либо об отмене установления такой зоны от 26.07.2019 № б/н; документ,

воспроизводящий сведения, содержащиеся в решении об установлении или изменении границ зон с

особыми условиями использования территорий от 26.07.2019 № б/н; постановление Правительства

Российской Федерации "О порядке установления охранных зон объектов электросетевого хозяйства и

особых условий использования земельных участков, расположенных в границах таких зон" от

24.02.2009 № 160 выдан: Правительство РФ; решение о согласовании границ охранной зоны объекта

электросетевого хозяйства от 21.12.2018 № С-712 выдан: Федеральная служба по экологическому,

технологическому и атомному надзору (Ростехнадзор) Центральное управление. вид ограничения

(обременения): ограничения прав на земельный участок, предусмотренные статьей 56 Земельного

кодекса Российской Федерации; срок действия: c 07.08.2019; реквизиты документа-основания:

документ, содержащий необходимые для внесения в государственный кадастр недвижимости сведения

полное наименование должности подпись инициалы, фамилия

М.П.

Земельный участок

вид объекта недвижимости

Лист № 3 раздела 1 Всего листов раздела 1: 4 Всего разделов: 7 Всего листов выписки: 22

26.08.2025г. № КУВИ-001/2025-163036063

Кадастровый номер: 67:14:0050101:159

Лист 3

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН

ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ
Сертификат: 009F0BDC181A023B64597F1E2579BEFB50

Владелец: ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА ГОСУДАРСТВЕННОЙ

РЕГИСТРАЦИИ, КАДАСТРА И КАРТОГРАФИИ
Действителен: c 02.08.2024 по 26.10.2025



об установлении или изменении территориальной зоны или зоны с особыми условиями использования

территорий, либо об отмене установления такой зоны от 26.07.2019 № interact_entry_boundaries_;

документ, воспроизводящий сведения, содержащиеся в решении об установлении или изменении

границ зон с особыми условиями использования территорий от 26.07.2019 №

ZoneToGKN_eb468ced-3581-46cd-bc31-faf333f0df5apack_КТП-1334 Яново-2 ВЛ 1004 Рябцево;

постановление от 24.02.2009 № 160 выдан: Правительство РФ; решение о согласовании границ

охранной зоны объекта электросетевого хозяйства от 23.10.2018 № С-313 выдан: Федеральная

служба по экологическому, технологическому и атомному надзору (Ростехнадзор) Центральное

управление. вид ограничения (обременения): ограничения прав на земельный участок,

предусмотренные статьей 56 Земельного кодекса Российской Федерации; срок действия: c

23.09.2024; реквизиты документа-основания: документ, воспроизводящий сведения, содержащиеся в

решении об установлении или изменении границ зон с особыми условиями использования территорий

от 19.08.2024 № б/н; "Об электроэнергетике" от 26.03.2003 № 35-ФЗ; "О порядке установления

охранных зон объектов электросетевого хозяйства и особых условий использования земельных

участков, расположенных в границах таких зон" от 24.02.2009 № 160; "О некоторых вопросах

установления охранных зон объектов электросетевого хозяйства" от 26.08.2013 № 736; решение от

10.09.2024 № С-219 выдан: Межрегионального технологического управления Федеральной службы по

экологическому, технологическому и атомному надзору. Сведения, необходимые для заполнения

разделa: 2 - Сведения о зарегистрированных правах, отсутствуют.

Получатель выписки: Наумов Игорь Васильевич, действующий(ая) на основании документа "" МУРЫГИНСКИЙ
ТЕРРИТОРИАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
"ПОЧИНКОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ" СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

полное наименование должности подпись инициалы, фамилия

М.П.

Земельный участок

вид объекта недвижимости

Лист № 4 раздела 1 Всего листов раздела 1: 4 Всего разделов: 7 Всего листов выписки: 22

26.08.2025г. № КУВИ-001/2025-163036063

Кадастровый номер: 67:14:0050101:159

Лист 4

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН

ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ
Сертификат: 009F0BDC181A023B64597F1E2579BEFB50

Владелец: ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА ГОСУДАРСТВЕННОЙ

РЕГИСТРАЦИИ, КАДАСТРА И КАРТОГРАФИИ
Действителен: c 02.08.2024 по 26.10.2025



План (чертеж, схема) земельного участка

Масштаб 1:300 Условные обозначения:

полное наименование должности подпись инициалы, фамилия

М.П.

Раздел 3

Выписка из Единого государственного реестра недвижимости об объекте недвижимости

Описание местоположения земельного участка

Земельный участок

вид объекта недвижимости

Лист № 1 раздела 3 Всего листов раздела 3: 1 Всего разделов: 7 Всего листов выписки: 22

26.08.2025г. № КУВИ-001/2025-163036063

Кадастровый номер: 67:14:0050101:159

Лист 5

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН

ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ
Сертификат: 009F0BDC181A023B64597F1E2579BEFB50

Владелец: ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА ГОСУДАРСТВЕННОЙ

РЕГИСТРАЦИИ, КАДАСТРА И КАРТОГРАФИИ
Действителен: c 02.08.2024 по 26.10.2025



Описание местоположения границ земельного участка

№
п/п

Номер точки Дирекционный
угол

Горизонтальное
проложение, м

Описание закрепления на
местности

Кадастровые номера
смежных участков

Сведения об адресах правообладателей смежных
земельных участковначальн

ая
конечн

ая

1 2 3 4 5 6 7 8

1 1.1.1 1.1.2 311°45.3` 5.5 данные отсутствуют данные отсутствуют данные отсутствуют

2 1.1.2 1.1.3 39°51.3` 14.9 данные отсутствуют данные отсутствуют данные отсутствуют

3 1.1.3 1.1.4 122°22.7` 8.12 данные отсутствуют данные отсутствуют данные отсутствуют

4 1.1.4 1.1.5 40°43.1` 2.65 данные отсутствуют данные отсутствуют данные отсутствуют

5 1.1.5 1.1.6 129°37.6` 12.23 данные отсутствуют данные отсутствуют данные отсутствуют

6 1.1.6 1.1.7 220°46.7` 19.21 данные отсутствуют данные отсутствуют данные отсутствуют

7 1.1.7 1.1.1 311°19.0` 14.53 данные отсутствуют данные отсутствуют данные отсутствуют

полное наименование должности подпись инициалы, фамилия

М.П.

Раздел 3.1

Выписка из Единого государственного реестра недвижимости об объекте недвижимости

Описание местоположения земельного участка

Земельный участок

вид объекта недвижимости

Лист № 1 раздела 3.1 Всего листов раздела 3.1: 1 Всего разделов: 7 Всего листов выписки: 22

26.08.2025г. № КУВИ-001/2025-163036063

Кадастровый номер: 67:14:0050101:159

Лист 6

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН

ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ
Сертификат: 009F0BDC181A023B64597F1E2579BEFB50

Владелец: ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА ГОСУДАРСТВЕННОЙ

РЕГИСТРАЦИИ, КАДАСТРА И КАРТОГРАФИИ
Действителен: c 02.08.2024 по 26.10.2025



Сведения о характерных точках границы земельного участка

Система координат МСК_67

Номер
точки

Координаты, м Описание закрепления на местности Средняя квадратичная погрешность определения
координат характерных точек границ земельного участка, мX Y

1 2 3 4 5

1 444238.13 1237315.64 - 0.3

2 444241.79 1237311.54 - 0.3

3 444253.23 1237321.09 - 0.3

4 444248.88 1237327.95 - 0.3

5 444250.89 1237329.68 - 0.3

6 444243.09 1237339.1 - 0.3

7 444228.54 1237326.55 - 0.3

1 444238.13 1237315.64 - 0.3

полное наименование должности подпись инициалы, фамилия

М.П.

Раздел 3.2

Выписка из Единого государственного реестра недвижимости об объекте недвижимости

Описание местоположения земельного участка

Земельный участок

вид объекта недвижимости

Лист № 1 раздела 3.2 Всего листов раздела 3.2: 1 Всего разделов: 7 Всего листов выписки: 22

26.08.2025г. № КУВИ-001/2025-163036063

Кадастровый номер: 67:14:0050101:159

Лист 7

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН

ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ
Сертификат: 009F0BDC181A023B64597F1E2579BEFB50

Владелец: ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА ГОСУДАРСТВЕННОЙ

РЕГИСТРАЦИИ, КАДАСТРА И КАРТОГРАФИИ
Действителен: c 02.08.2024 по 26.10.2025



План (чертеж, схема) части земельного участка Учетный номер части: 67:14:0050101:159/2

Масштаб 1:200 Условные обозначения:

полное наименование должности подпись инициалы, фамилия

М.П.

Раздел 4

Выписка из Единого государственного реестра недвижимости об объекте недвижимости

Сведения о частях земельного участка

Земельный участок

вид объекта недвижимости

Лист № 1 раздела 4 Всего листов раздела 4: 4 Всего разделов: 7 Всего листов выписки: 22

26.08.2025г. № КУВИ-001/2025-163036063

Кадастровый номер: 67:14:0050101:159

Лист 8

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН

ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ
Сертификат: 009F0BDC181A023B64597F1E2579BEFB50

Владелец: ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА ГОСУДАРСТВЕННОЙ

РЕГИСТРАЦИИ, КАДАСТРА И КАРТОГРАФИИ
Действителен: c 02.08.2024 по 26.10.2025



План (чертеж, схема) части земельного участка Учетный номер части: 67:14:0050101:159/3

Масштаб 1:200 Условные обозначения:

полное наименование должности подпись инициалы, фамилия

М.П.

Земельный участок

вид объекта недвижимости

Лист № 2 раздела 4 Всего листов раздела 4: 4 Всего разделов: 7 Всего листов выписки: 22

26.08.2025г. № КУВИ-001/2025-163036063

Кадастровый номер: 67:14:0050101:159

Лист 9

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН

ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ
Сертификат: 009F0BDC181A023B64597F1E2579BEFB50

Владелец: ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА ГОСУДАРСТВЕННОЙ

РЕГИСТРАЦИИ, КАДАСТРА И КАРТОГРАФИИ
Действителен: c 02.08.2024 по 26.10.2025



План (чертеж, схема) части земельного участка Учетный номер части: 67:14:0050101:159/4

Масштаб 1:200 Условные обозначения:

полное наименование должности подпись инициалы, фамилия

М.П.

Земельный участок

вид объекта недвижимости

Лист № 3 раздела 4 Всего листов раздела 4: 4 Всего разделов: 7 Всего листов выписки: 22

26.08.2025г. № КУВИ-001/2025-163036063

Кадастровый номер: 67:14:0050101:159

Лист 10

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН

ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ
Сертификат: 009F0BDC181A023B64597F1E2579BEFB50

Владелец: ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА ГОСУДАРСТВЕННОЙ

РЕГИСТРАЦИИ, КАДАСТРА И КАРТОГРАФИИ
Действителен: c 02.08.2024 по 26.10.2025



План (чертеж, схема) части земельного участка Учетный номер части: 67:14:0050101:159/5

Масштаб 1:200 Условные обозначения:

полное наименование должности подпись инициалы, фамилия

М.П.

Земельный участок

вид объекта недвижимости

Лист № 4 раздела 4 Всего листов раздела 4: 4 Всего разделов: 7 Всего листов выписки: 22

26.08.2025г. № КУВИ-001/2025-163036063

Кадастровый номер: 67:14:0050101:159

Лист 11

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН

ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ
Сертификат: 009F0BDC181A023B64597F1E2579BEFB50

Владелец: ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА ГОСУДАРСТВЕННОЙ

РЕГИСТРАЦИИ, КАДАСТРА И КАРТОГРАФИИ
Действителен: c 02.08.2024 по 26.10.2025



Учетный номер части Площадь, м2 Содержание ограничения в использовании или ограничения права на объект недвижимости или обременения объекта
недвижимости

1 2 3

67:14:0050101:159/1 356 вид ограничения (обременения): аренда; Срок действия: не установлен; реквизиты документа-основания: договор аренды

участка от 31.07.2001 № 217; Сведения о лицах в пользу которых или в связи с которыми установлены (устанавливаются)

ограничение прав и обременение объекта недвижимости: СО АО "Бахус"; Содержание ограничения (обременения): Аренда земли

67:14:0050101:159/2 67.14 вид ограничения (обременения): ограничения прав на земельный участок, предусмотренные статьей 56 Земельного кодекса

Российской Федерации; Срок действия: не установлен; реквизиты документа-основания: доверенность от 28.12.2018 № 285;

документ, содержащий необходимые для внесения в государственный кадастр недвижимости сведения об установлении или

изменении территориальной зоны или зоны с особыми условиями использования территорий, либо об отмене установления

такой зоны от 31.01.2019 № interact_entry_boundaries_; документ, воспроизводящий сведения, содержащиеся в решении об

установлении или изменении границ зон с особыми условиями использования территорий от 31.01.2019 №

ZoneToGKN_fda8fd92-ce80-41ab-8684-e836bdaddbc7 (ВЛ-0,4кВ №5 ТП-1334ВЛ 1006 Рябцево); решение о согласовании границ

охранной зоны объекта электросетевого хозяйства, Федеральная служба по экологическому, технологическому и атомному

надзору (Ростехнадзор) Центральное управление от 21.12.2018 № С-713; Содержание ограничения (обременения): Содержание

ограничений режима использования объектов недвижимости в границах зоны с особыми условиями использования территории

установлено п.п. 8, 9, 10 и 11 Правил установления охранных зон объектов электросетевого хозяйства, утвержденных

Постановлением Правительства Российской Федерации от 24.02.2009г. №160 "О порядке установления охранных зон объектов

электросетевого хозяйства и особых условий использования земельных участков, расположенных в границах таких зон;

Реестровый номер границы: 67:14-6.602; Вид объекта реестра границ: Зона с особыми условиями использования территории;

Вид зоны по документу: Зона с особыми условиями использования территории ВЛ-0,4кВ №5 ТП-1334ВЛ 1006 Рябцево; Тип зоны:

Охранная зона инженерных коммуникаций

67:14:0050101:159/3 68 вид ограничения (обременения): ограничения прав на земельный участок, предусмотренные статьей 56 Земельного кодекса

Российской Федерации; Срок действия: не установлен; реквизиты документа-основания: документ, содержащий необходимые

для внесения в государственный кадастр недвижимости сведения об установлении или изменении территориальной зоны или

зоны с особыми условиями использования территорий, либо об отмене установления такой зоны от 26.07.2019 № б/н;

документ, воспроизводящий сведения, содержащиеся в решении об установлении или изменении границ зон с особыми

полное наименование должности подпись инициалы, фамилия

М.П.

Раздел 4.1

Выписка из Единого государственного реестра недвижимости об объекте недвижимости

Сведения о частях земельного участка

Земельный участок

вид объекта недвижимости

Лист № 1 раздела 4.1 Всего листов раздела 4.1: 7 Всего разделов: 7 Всего листов выписки: 22

26.08.2025г. № КУВИ-001/2025-163036063

Кадастровый номер: 67:14:0050101:159

Лист 12

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН

ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ
Сертификат: 009F0BDC181A023B64597F1E2579BEFB50

Владелец: ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА ГОСУДАРСТВЕННОЙ

РЕГИСТРАЦИИ, КАДАСТРА И КАРТОГРАФИИ
Действителен: c 02.08.2024 по 26.10.2025



условиями использования территорий от 26.07.2019 № б/н; постановление Правительства Российской Федерации "О порядке

установления охранных зон объектов электросетевого хозяйства и особых условий использования земельных участков,

расположенных в границах таких зон" от 24.02.2009 № 160 выдан: Правительство РФ; решение о согласовании границ

охранной зоны объекта электросетевого хозяйства от 21.12.2018 № С-712 выдан: Федеральная служба по экологическому,

технологическому и атомному надзору (Ростехнадзор) Центральное управление; Содержание ограничения (обременения):

Содержание ограничений режима использования объектов недвижимости в границах зоны с особыми условиями использования

территории установлено п.п. 8, 9, 10 и 11 Правил установления охранных зон объектов электросетевого хозяйства,

утвержденных Постановлением Правительства Российской Федерации от 24.02.2009 г. №160 "О порядке установления охранных

зон объектов электросетевого хозяйства и особых условий использования земельных участков, расположенных в границах

таких зон".; Реестровый номер границы: 67:14-6.632; Вид объекта реестра границ: Зона с особыми условиями использования

территории; Вид зоны по документу: Зона с особыми условиями использования территории ВЛ-0,4кВ №4 ТП-1334ВЛ 1006

Рябцево; Тип зоны: Охранная зона инженерных коммуникаций

67:14:0050101:159/4 104 вид ограничения (обременения): ограничения прав на земельный участок, предусмотренные статьей 56 Земельного кодекса

Российской Федерации; Срок действия: не установлен; реквизиты документа-основания: документ, содержащий необходимые

для внесения в государственный кадастр недвижимости сведения об установлении или изменении территориальной зоны или

зоны с особыми условиями использования территорий, либо об отмене установления такой зоны от 26.07.2019 №

interact_entry_boundaries_; документ, воспроизводящий сведения, содержащиеся в решении об установлении или изменении

границ зон с особыми условиями использования территорий от 26.07.2019 №

ZoneToGKN_eb468ced-3581-46cd-bc31-faf333f0df5apack_КТП-1334 Яново-2 ВЛ 1004 Рябцево; постановление от 24.02.2009 № 160

выдан: Правительство РФ; решение о согласовании границ охранной зоны объекта электросетевого хозяйства от 23.10.2018 №

С-313 выдан: Федеральная служба по экологическому, технологическому и атомному надзору (Ростехнадзор) Центральное

управление; Содержание ограничения (обременения): Содержание ограничений режима использования объектов недвижимости в

границах зоны с особыми условиями использования территории установлено п.п. 8, 9, 10 и 11 Правил установления охранных

зон объектов электросетевого хозяйства, утвержденных Постановлением Правительства Российской Федерации от 24.02.2009

г. №160 "О порядке установления охранных зон объектов электросетевого хозяйства и особых условий использования

земельных участков, расположенных в границах таких зон".; Реестровый номер границы: 67:14-6.634; Вид объекта реестра

границ: Зона с особыми условиями использования территории; Вид зоны по документу: Зона с особыми условиями

использования территории КТП-1334 Яново-2 ВЛ 1004 Рябцево; Тип зоны: Охранная зона инженерных коммуникаций

67:14:0050101:159/5 83 вид ограничения (обременения): ограничения прав на земельный участок, предусмотренные статьей 56 Земельного кодекса

Российской Федерации; Срок действия: не установлен; реквизиты документа-основания: документ, воспроизводящий сведения,

полное наименование должности подпись инициалы, фамилия

М.П.

Земельный участок

вид объекта недвижимости

Лист № 2 раздела 4.1 Всего листов раздела 4.1: 7 Всего разделов: 7 Всего листов выписки: 22

26.08.2025г. № КУВИ-001/2025-163036063

Кадастровый номер: 67:14:0050101:159

Лист 13

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН

ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ
Сертификат: 009F0BDC181A023B64597F1E2579BEFB50

Владелец: ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА ГОСУДАРСТВЕННОЙ

РЕГИСТРАЦИИ, КАДАСТРА И КАРТОГРАФИИ
Действителен: c 02.08.2024 по 26.10.2025



содержащиеся в решении об установлении или изменении границ зон с особыми условиями использования территорий от

19.08.2024 № б/н; "Об электроэнергетике" от 26.03.2003 № 35-ФЗ; "О порядке установления охранных зон объектов

электросетевого хозяйства и особых условий использования земельных участков, расположенных в границах таких зон" от

24.02.2009 № 160; "О некоторых вопросах установления охранных зон объектов электросетевого хозяйства" от 26.08.2013 №

736; решение от 10.09.2024 № С-219 выдан: Межрегионального технологического управления Федеральной службы по

экологическому, технологическому и атомному надзору; Содержание ограничения (обременения): Ограничения предусмотрены

п.8-11, раздела III Правил установления охранных зон объектов электросетевого хозяйства и особых условий использования

земельных участков, расположенных в границах таких зон, утв. Постановлением Правительства РФ от 24.02.2009 № 160 «О

порядке установления охранных зон объектов электросетевого хозяйства и особых условий использования земельных

участков, расположенных в границах таких зон»" (ред. от 18.02.2023): 8. В охранных зонах запрещается осуществлять

любые действия, которые могут нарушить безопасную работу объектов электросетевого хозяйства, в том числе привести к их

повреждению или уничтожению, и (или) повлечь причинение вреда жизни, здоровью граждан и имуществу физических или

юридических лиц, а также повлечь нанесение экологического ущерба и возникновение пожаров, в том числе: а) набрасывать

на провода и опоры воздушных линий электропередачи посторонние предметы, а также подниматься на опоры воздушных линий

электропередачи; б) проводить работы, угрожающие повреждению объектов электросетевого хозяйства, размещать объекты и

предметы, которые могут препятствовать доступу обслуживающего персонала и техники к объектам электроэнергетики, без

сохранения и (или) создания, в том числе в соответствии с требованиями нормативно-технических документов, необходимых

для такого доступа проходов и подъездов в целях обеспечения эксплуатации оборудования, зданий и сооружений объектов

электроэнергетики, проведения работ по ликвидации аварий и устранению их последствий на всем протяжении границы

объекта электроэнергетики; в) находиться в пределах огороженной территории и помещениях распределительных устройств и

подстанций, открывать двери и люки распределительных устройств и подстанций, производить переключения и подключения в

электрических сетях (указанное требование не распространяется на работников, занятых выполнением разрешенных в

установленном порядке работ), разводить огонь в пределах охранных зон вводных и распределительных устройств,

подстанций, воздушных линий электропередачи, а также в охранных зонах кабельных линий электропередачи; г) размещать

свалки; д) производить работы ударными механизмами, сбрасывать тяжести массой свыше 5 тонн, производить сброс и слив

едких и коррозионных веществ и горюче-смазочных материалов (в охранных зонах подземных кабельных линий

электропередачи). е) убирать, уничтожать, перемещать, засыпать и повреждать предупреждающие и информационные знаки

(либо предупреждающие и информационные надписи, нанесенные на объекты электроэнергетики); ж) производить переключения

и подключения в электрических сетях (указанное требование не распространяется на работников, занятых выполнением

разрешенных в установленном порядке работ); з) осуществлять использование земельных участков в качестве испытательных

полное наименование должности подпись инициалы, фамилия

М.П.

Земельный участок

вид объекта недвижимости

Лист № 3 раздела 4.1 Всего листов раздела 4.1: 7 Всего разделов: 7 Всего листов выписки: 22

26.08.2025г. № КУВИ-001/2025-163036063

Кадастровый номер: 67:14:0050101:159

Лист 14

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН

ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ
Сертификат: 009F0BDC181A023B64597F1E2579BEFB50

Владелец: ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА ГОСУДАРСТВЕННОЙ

РЕГИСТРАЦИИ, КАДАСТРА И КАРТОГРАФИИ
Действителен: c 02.08.2024 по 26.10.2025



полигонов, мест уничтожения вооружения и захоронения отходов, возникающих в связи с использованием, производством,

ремонтом или уничтожением вооружений или боеприпасов. 9. В охранных зонах, установленных для объектов электросетевого

хозяйства напряжением свыше 1000 вольт, помимо действий, предусмотренных пунктом 8 настоящих Правил, запрещается: а)

складировать или размещать хранилища любых, в том числе горюче-смазочных, материалов; б) размещать детские и

спортивные площадки, стадионы, рынки, торговые точки, полевые станы, загоны для скота, гаражи и стоянки всех видов

машин и механизмов, проводить любые мероприятия, связанные с большим скоплением людей, не занятых выполнением

разрешенных в установленном порядке работ (в охранных зонах воздушных линий электропередачи); в) использовать

(запускать) любые летательные аппараты, в том числе воздушных змеев, спортивные модели летательных аппаратов (в

охранных зонах воздушных линий электропередачи); г) бросать якоря с судов и осуществлять их проход с отданными

якорями, цепями, лотами, волокушами и тралами (в охранных зонах подводных кабельных линий электропередачи); д)

осуществлять проход судов с поднятыми стрелами кранов и других механизмов (в охранных зонах воздушных линий

электропередачи); е) осуществлять остановку транспортных средств на автомобильных дорогах в местах пересечения с

воздушными линиями электропередачи с проектным номинальным классом напряжения 330 кВ и выше (исключительно в охранных

зонах воздушных линий электропередачи); ж) устанавливать рекламные конструкции. 10. В охранных зонах допускается

размещение зданий и сооружений при соблюдении следующих параметров: а) размещаемое здание или сооружение не создает

препятствий для доступа к объекту электросетевого хозяйства (создаются или сохраняются, в том числе в соответствии с

требованиями нормативно-технических документов, проходы и подъезды, необходимые для доступа к объекту

электроэнергетики обслуживающего персонала и техники в целях обеспечения оперативного, технического и ремонтного

обслуживания оборудования, зданий и сооружений объектов электроэнергетики, проведения работ по ликвидации аварий и

устранению их последствий на всем протяжении границы объекта электроэнергетики); б) расстояние по горизонтали от

элементов зданий и сооружений до проводов воздушных линий электропередачи напряжением до 1 кВ с неизолированными

проводами (при наибольшем их отклонении) должно быть не менее: 1,5 метра - от выступающих частей зданий, террас и

окон; 1 метра - от глухих стен; в) расстояние по горизонтали от элементов зданий и сооружений до токопроводящих жил

кабелей (предназначенных для эксплуатации в воздушной среде) напряжением свыше 1 кВ (при наибольшем их отклонении)

должно быть не менее: 1 метра - от выступающих частей зданий, террас и окон; 0,2 метра - от глухих стен зданий,

сооружений; г) допускается размещение зданий и сооружений под проводами воздушных линий электропередачи напряжением до

1 кВ с самонесущими изолированными проводами, при этом расстояние по вертикали от указанных зданий и сооружений при

наибольшей стреле провеса должно быть не менее 2,5 метра; д) расстояние по горизонтали от элементов зданий и

сооружений до проводов воздушных линий электропередачи напряжением свыше 1 кВ (при наибольшем их отклонении) должно

быть не менее: 2 метров - при проектном номинальном классе напряжения до 20 кВ; 4 метров - при проектном номинальном

полное наименование должности подпись инициалы, фамилия

М.П.

Земельный участок

вид объекта недвижимости

Лист № 4 раздела 4.1 Всего листов раздела 4.1: 7 Всего разделов: 7 Всего листов выписки: 22

26.08.2025г. № КУВИ-001/2025-163036063

Кадастровый номер: 67:14:0050101:159

Лист 15

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН

ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ
Сертификат: 009F0BDC181A023B64597F1E2579BEFB50

Владелец: ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА ГОСУДАРСТВЕННОЙ

РЕГИСТРАЦИИ, КАДАСТРА И КАРТОГРАФИИ
Действителен: c 02.08.2024 по 26.10.2025



классе напряжения 35 - 110 кВ; 5 метров - при проектном номинальном классе напряжения 150 кВ; 6 метров - при проектном

номинальном классе напряжения 220 кВ; 20 метров (8 метров до ближайших частей непроизводственных и производственных

зданий и сооружений электрических станций и подстанций) - при проектном номинальном классе напряжения 330 - 400 кВ; 30

метров (10 метров до ближайших частей непроизводственных и производственных зданий и сооружений электрических станций

и подстанций) - при проектном номинальном классе напряжения 500 кВ; 40 метров (10 метров до ближайших частей

непроизводственных и производственных зданий и сооружений электрических станций и подстанций) - при проектном

номинальном классе напряжения 750 кВ; е) под проводами воздушных линий электропередачи допускается размещение

следующих видов зданий и (или) сооружений и (или) их пересечение с воздушными линиями электропередачи:

производственные здания и (или) сооружения промышленных предприятий I и II степени огнестойкости в соответствии с

техническим регламентом о требованиях пожарной безопасности, если проектный номинальный класс напряжения воздушных

линий электропередачи не превышает 220 кВ, а также вне зависимости от проектного номинального класса напряжения

воздушных линий электропередачи - здания и сооружения электрических станций и подстанций (включая вспомогательные и

обслуживающие объекты), ограждения при условии, что расстояние от наивысшей точки указанных зданий и (или) сооружений,

ограждений по вертикали до проводов воздушной линии электропередачи при наибольшей стреле провеса должно быть не

менее: 3 метров - при проектном номинальном классе напряжения до 35 кВ; 4 метров - при проектном номинальном классе

напряжения 110 кВ; 4 метров - при проектном номинальном классе напряжения 150 кВ; 5 метров - при проектном номинальном

классе напряжения 220 кВ; 7,5 метра - при проектном номинальном классе напряжения 330 - 400 кВ; 8 метров - при

проектном номинальном классе напряжения 500 кВ; 12 метров - при проектном номинальном классе напряжения 750 кВ; линии

связи, линии проводного вещания, если проектный номинальный класс напряжения воздушных линий электропередачи не

превышает 500 кВ при условии, что расстояние по вертикали до проводов воздушной линии электропередачи от указанных

линий при наибольшей стреле провеса должно быть не менее: 3 метров - при проектном номинальном классе напряжения до 35

кВ; 4 метров - при проектном номинальном классе напряжения 110 кВ; 4 метров - при проектном номинальном классе

напряжения 150 кВ; 4 метров - при проектном номинальном классе напряжения 220 кВ; 5 метров - при проектном номинальном

классе напряжения 330 - 400 кВ; 5 метров - при проектном номинальном классе напряжения 500 кВ; железные дороги при

условии, что расстояние по вертикали от головки рельса до проводов воздушной линии электропередачи при наибольшей

стреле провеса должно быть не менее: 7,5 метра - при проектном номинальном классе напряжения до 35 кВ; 7,5 метра - при

проектном номинальном классе напряжения 110 кВ; 8 метров - при проектном номинальном классе напряжения 150 кВ; 8,5

метра - при проектном номинальном классе напряжения 220 кВ; 9 метров - при проектном номинальном классе напряжения 330

- 400 кВ; 9,5 метра - при проектном номинальном классе напряжения 500 кВ; 12 метров - при проектном номинальном классе

напряжения 750 кВ; автомобильные дороги при условии, что расстояние по вертикали от покрытия проезжей части дорог всех

полное наименование должности подпись инициалы, фамилия

М.П.

Земельный участок

вид объекта недвижимости

Лист № 5 раздела 4.1 Всего листов раздела 4.1: 7 Всего разделов: 7 Всего листов выписки: 22

26.08.2025г. № КУВИ-001/2025-163036063

Кадастровый номер: 67:14:0050101:159

Лист 16

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН

ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ
Сертификат: 009F0BDC181A023B64597F1E2579BEFB50

Владелец: ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА ГОСУДАРСТВЕННОЙ

РЕГИСТРАЦИИ, КАДАСТРА И КАРТОГРАФИИ
Действителен: c 02.08.2024 по 26.10.2025



категорий до проводов воздушной линии электропередачи при наибольшей стреле провеса должно быть не менее: 7 метров -

при проектном номинальном классе напряжения до 35 кВ; 7 метров - при проектном номинальном классе напряжения 110 кВ;

7,5 метра - при проектном номинальном классе напряжения 150 кВ; 8 метров - при проектном номинальном классе напряжения

220 кВ; 8,5 метра (11 метров - в границах населенных пунктов) - при проектном номинальном классе напряжения 330 - 400

кВ; 9,5 метра (15,5 метра - в границах населенных пунктов) - при проектном номинальном классе напряжения 500 кВ; 16

метров (23 метров - в границах населенных пунктов) - при проектном номинальном классе напряжения 750 кВ; провода

контактной сети или несущего троса трамвайных и троллейбусных линий, если проектный номинальный класс напряжения

воздушных линий электропередачи не превышает 500 кВ при условии, что расстояние по вертикали от указанных проводов или

тросов до проводов воздушной линии электропередачи при наибольшей стреле провеса должно быть не менее: 3 метров - при

проектном номинальном классе напряжения до 35 кВ; 3 метров - при проектном номинальном классе напряжения 110 кВ; 4

метров - при проектном номинальном классе напряжения 150 кВ; 4 метров - при проектном номинальном классе напряжения

220 кВ; 5 метров - при проектном номинальном классе напряжения 330 - 400 кВ; 5 метров - при проектном номинальном

классе напряжения 500 кВ; трубопроводы при условии, что расстояние по вертикали от наивысшей точки любой части

трубопровода до проводов воздушной линии электропередачи при наибольшей стреле провеса должно быть не менее: 4 метров

- при проектном номинальном классе напряжения до 35 кВ; 4 метров - при проектном номинальном классе напряжения 110 кВ;

4,5 метра - при проектном номинальном классе напряжения 150 кВ; 5 метров - при проектном номинальном классе напряжения

220 кВ; 6 метров - при проектном номинальном классе напряжения 330 - 400 кВ; 8 метров - при проектном номинальном

классе напряжения 500 кВ; 12 метров - при проектном номинальном классе напряжения 750 кВ; ж) в случае если в

соответствии с техническим регламентом о требованиях пожарной безопасности должны соблюдаться противопожарные

расстояния между такими зданиями, сооружениями и объектами электроэнергетики, возможность размещения зданий,

сооружений в границах охранной зоны определяется исходя из противопожарных расстояний. 11. В пределах охранной зоны

без соблюдения условий осуществления соответствующих видов деятельности, предусмотренных решением о согласовании такой

охранной зоны, юридическим и физическим лицам запрещаются: а) горные, взрывные, мелиоративные работы, в том числе

связанные с временным затоплением земель; б) дноуглубительные, землечерпальные и погрузочно-разгрузочные работы,

добыча рыбы, других водных животных и растений придонными орудиями лова, устройство водопоев, колка и заготовка льда

(в охранных зонах подводных кабельных линий электропередачи); в) проход судов, у которых расстояние по вертикали от

верхнего крайнего габарита с грузом или без груза до нижней точки провеса проводов переходов воздушных линий

электропередачи через водоемы менее минимально допустимого расстояния, в том числе с учетом максимального уровня

подъема воды при паводке; г) проезд машин и механизмов, имеющих общую высоту с грузом или без груза от поверхности

дороги более 4,5 метра (в охранных зонах воздушных линий электропередачи); д) земляные работы на глубине более 0,3

полное наименование должности подпись инициалы, фамилия

М.П.

Земельный участок

вид объекта недвижимости

Лист № 6 раздела 4.1 Всего листов раздела 4.1: 7 Всего разделов: 7 Всего листов выписки: 22

26.08.2025г. № КУВИ-001/2025-163036063

Кадастровый номер: 67:14:0050101:159

Лист 17

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН

ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ
Сертификат: 009F0BDC181A023B64597F1E2579BEFB50

Владелец: ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА ГОСУДАРСТВЕННОЙ

РЕГИСТРАЦИИ, КАДАСТРА И КАРТОГРАФИИ
Действителен: c 02.08.2024 по 26.10.2025



метра (на вспахиваемых землях на глубине более 0,45 метра), а также планировка грунта (в охранных зонах подземных

кабельных линий электропередачи); е) полив сельскохозяйственных культур в случае, если высота струи воды может

составить свыше 3 метров (в охранных зонах воздушных линий электропередачи); ж) полевые сельскохозяйственные работы с

применением сельскохозяйственных машин и оборудования высотой более 4 метров (в охранных зонах воздушных линий

электропередачи) или полевые сельскохозяйственные работы, связанные с вспашкой земли (в охранных зонах кабельных линий

электропередачи); з) посадка и вырубка деревьев и кустарников.; Реестровый номер границы: 67:14-6.991; Вид объекта

реестра границ: Зона с особыми условиями использования территории; Вид зоны по документу: Охранная зона объекта

электросетевого хозяйства "ВЛ-10кВ 1006 ПС Рябцево"; Тип зоны: Охранная зона объектов электроэнергетики (объектов

электросетевого хозяйства и объектов по производству электрической энергии)

полное наименование должности подпись инициалы, фамилия

М.П.

Земельный участок

вид объекта недвижимости

Лист № 7 раздела 4.1 Всего листов раздела 4.1: 7 Всего разделов: 7 Всего листов выписки: 22

26.08.2025г. № КУВИ-001/2025-163036063

Кадастровый номер: 67:14:0050101:159

Лист 18

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН

ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ
Сертификат: 009F0BDC181A023B64597F1E2579BEFB50

Владелец: ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА ГОСУДАРСТВЕННОЙ

РЕГИСТРАЦИИ, КАДАСТРА И КАРТОГРАФИИ
Действителен: c 02.08.2024 по 26.10.2025



Сведения о характерных точках границы части (частей) земельного участка

Учетный номер части: 67:14:0050101:159/2

Система координат

Номер точки Координаты, м Описание закрепления на
местности

Средняя квадратичная погрешность определения
координат характерных точек границ земельного участка, мX Y

1 2 3 4 5

1 444238.13 1237315.64 - -

2 444239.29 1237314.34 - -

3 444250.52 1237325.37 - -

4 444248.88 1237327.95 - -

5 444250.89 1237329.68 - -

6 444250.13 1237330.6 - -

7 444236.64 1237317.34 - -

1 444238.13 1237315.64 - -

полное наименование должности подпись инициалы, фамилия

М.П.

Раздел 4.2

Выписка из Единого государственного реестра недвижимости об объекте недвижимости

Сведения о частях земельного участка

Земельный участок

вид объекта недвижимости

Лист № 1 раздела 4.2 Всего листов раздела 4.2: 4 Всего разделов: 7 Всего листов выписки: 22

26.08.2025г. № КУВИ-001/2025-163036063

Кадастровый номер: 67:14:0050101:159

Лист 19

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН

ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ
Сертификат: 009F0BDC181A023B64597F1E2579BEFB50

Владелец: ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА ГОСУДАРСТВЕННОЙ

РЕГИСТРАЦИИ, КАДАСТРА И КАРТОГРАФИИ
Действителен: c 02.08.2024 по 26.10.2025



Сведения о характерных точках границы части (частей) земельного участка

Учетный номер части: 67:14:0050101:159/3

Система координат

Номер точки Координаты, м Описание закрепления на
местности

Средняя квадратичная погрешность определения
координат характерных точек границ земельного участка, мX Y

1 2 3 4 5

1 444238.13 1237315.64 - -

2 444238.96 1237314.71 - -

3 444250.31 1237325.69 - -

4 444248.88 1237327.95 - -

5 444250.89 1237329.68 - -

6 444249.91 1237330.87 - -

7 444236.31 1237317.71 - -

1 444238.13 1237315.64 - -

полное наименование должности подпись инициалы, фамилия

М.П.

Земельный участок

вид объекта недвижимости

Лист № 2 раздела 4.2 Всего листов раздела 4.2: 4 Всего разделов: 7 Всего листов выписки: 22

26.08.2025г. № КУВИ-001/2025-163036063

Кадастровый номер: 67:14:0050101:159

Лист 20

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН

ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ
Сертификат: 009F0BDC181A023B64597F1E2579BEFB50

Владелец: ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА ГОСУДАРСТВЕННОЙ

РЕГИСТРАЦИИ, КАДАСТРА И КАРТОГРАФИИ
Действителен: c 02.08.2024 по 26.10.2025



Сведения о характерных точках границы части (частей) земельного участка

Учетный номер части: 67:14:0050101:159/4

Система координат

Номер точки Координаты, м Описание закрепления на
местности

Средняя квадратичная погрешность определения
координат характерных точек границ земельного участка, мX Y

1 2 3 4 5

1 444252.79 1237320.72 - -

2 444253.23 1237321.09 - -

3 444248.88 1237327.95 - -

4 444250.89 1237329.68 - -

5 444243.09 1237339.1 - -

6 444236.63 1237333.53 - -

1 444252.79 1237320.72 - -

полное наименование должности подпись инициалы, фамилия

М.П.

Земельный участок

вид объекта недвижимости

Лист № 3 раздела 4.2 Всего листов раздела 4.2: 4 Всего разделов: 7 Всего листов выписки: 22

26.08.2025г. № КУВИ-001/2025-163036063

Кадастровый номер: 67:14:0050101:159

Лист 21

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН

ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ
Сертификат: 009F0BDC181A023B64597F1E2579BEFB50

Владелец: ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА ГОСУДАРСТВЕННОЙ

РЕГИСТРАЦИИ, КАДАСТРА И КАРТОГРАФИИ
Действителен: c 02.08.2024 по 26.10.2025



Сведения о характерных точках границы части (частей) земельного участка

Учетный номер части: 67:14:0050101:159/5

Система координат

Номер точки Координаты, м Описание закрепления на
местности

Средняя квадратичная погрешность определения
координат характерных точек границ земельного участка, мX Y

1 2 3 4 5

1 444248.88 1237327.95 - -

2 444250.89 1237329.68 - -

3 444243.09 1237339.1 - -

4 444237.43 1237334.22 - -

5 444252.52 1237322.2 - -

6 444248.88 1237327.95 - -

полное наименование должности подпись инициалы, фамилия

М.П.

Земельный участок

вид объекта недвижимости

Лист № 4 раздела 4.2 Всего листов раздела 4.2: 4 Всего разделов: 7 Всего листов выписки: 22

26.08.2025г. № КУВИ-001/2025-163036063

Кадастровый номер: 67:14:0050101:159

Лист 22

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН

ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ
Сертификат: 009F0BDC181A023B64597F1E2579BEFB50

Владелец: ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА ГОСУДАРСТВЕННОЙ

РЕГИСТРАЦИИ, КАДАСТРА И КАРТОГРАФИИ
Действителен: c 02.08.2024 по 26.10.2025









ВЫПИСКА

из Единого государственного реестра юридических лиц

03.09.2025 № ЮЭ9965-25-
131749319

дата формирования выписки

Настоящая выписка содержит сведения о юридическом лице

АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО "БАХУС"
полное наименование юридического лица

ОГРН 1 0 2 6 7 0 1 4 2 2 1 2 0

включенные в Единый государственный реестр юридических лиц по состоянию на

« 03 » сентября 2025 г.
число месяц прописью год

№ п/п Наименование показателя Значение показателя

1 2 3

Наименование

1 Полное наименование на русском языке АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО "БАХУС"

2 ГРН и дата внесения в ЕГРЮЛ записи,
содержащей указанные сведения

2166733226603
06.05.2016

3 Сокращенное наименование на русском
языке

АО "БАХУС"

4 ГРН и дата внесения в ЕГРЮЛ записи,
содержащей указанные сведения

2166733226603
06.05.2016

Место нахождения и адрес юридического лица

5 Место нахождения юридического лица СМОЛЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ,
Г.О. ГОРОД СМОЛЕНСК,
Г СМОЛЕНСК

6 ГРН и дата внесения в ЕГРЮЛ записи,
содержащей указанные сведения

1026701422120
31.07.2002

7 Адрес юридического лица 214012,
СМОЛЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ,
Г. СМОЛЕНСК,
ПЕР. КАРАЧЕВСКИЙ,
Д.4

8 ГРН и дата внесения в ЕГРЮЛ записи,
содержащей указанные сведения

1026701422120
31.07.2002

Сведения о регистрации

9 Способ образования Создание юридического лица до 01.07.2002

10 ОГРН 1026701422120

11 Дата присвоения ОГРН 31.07.2002

Страница 1 из 
Выписка из ЕГРЮЛ
03.09.2025 10:37 ОГРН 1026701422120 25



Сведения о регистрации юридического
лица до 1 июля 2002 года

12 Регистрационный номер, присвоенный до 1
июля 2002 года

2796

13 Дата регистрации до 1 июля 2002 года 09.12.1992

14 Наименование органа,
зарегистрировавшего юридическое лицо до
1 июля 2002 года

Администрация города Смоленска

15 ГРН и дата внесения в ЕГРЮЛ записи,
содержащей указанные сведения

1026701422120
31.07.2002

Сведения о регистрирующем органе по месту нахождения юридического лица

16 Наименование регистрирующего органа Управление Федеральной налоговой
службы по Смоленской области

17 Адрес регистрирующего органа ,214040, Смоленская обл,, Смоленск г,,
Гагарина пр-кт,23В,,

18 ГРН и дата внесения в ЕГРЮЛ записи,
содержащей указанные сведения

2236700756400
25.05.2023

Сведения о прекращении юридического лица

19 Способ прекращения Прекращение деятельности юридического
лица в связи с его ликвидацией на
основании определения арбитражного суда
о завершении конкурсного производства

20 Дата прекращения 29.11.2023

21 Наименование органа, внесшего запись о
прекращении юридического лица

Управление Федеральной налоговой
службы по Смоленской области

22 ГРН и дата внесения в ЕГРЮЛ записи,
содержащей указанные сведения

2236701269275
29.11.2023

Сведения о лице, имеющем право без доверенности действовать от имени юридического
лица

23 ГРН и дата внесения в ЕГРЮЛ сведений о
данном лице

2196733133023
18.04.2019

24 Фамилия
Имя
Отчество

ПРУДНИКОВ
СЕРГЕЙ
АНАТОЛЬЕВИЧ

25 ИНН 672400114230

26 ГРН и дата внесения в ЕГРЮЛ записи,
содержащей указанные сведения

2196733133023
18.04.2019

27 Должность КОНКУРСНЫЙ УПРАВЛЯЮЩИЙ

28 ГРН и дата внесения в ЕГРЮЛ записи,
содержащей указанные сведения

2196733133023
18.04.2019

29 Пол мужской

30 ГРН и дата внесения в ЕГРЮЛ записи,
содержащей указанные сведения

2196733133023
18.04.2019

Страница 2 из 
Выписка из ЕГРЮЛ
03.09.2025 10:37 ОГРН 1026701422120 25



31 Гражданство гражданин Российской Федерации

Сведения об уставном капитале / складочном капитале / уставном фонде / паевом фонде

32 Вид УСТАВНЫЙ КАПИТАЛ

33 Размер (в рублях) 80088300

34 ГРН и дата внесения в ЕГРЮЛ записи,
содержащей указанные сведения

2126732011932
31.01.2012

Сведения о держателе реестра акционеров акционерного общества

35 ОГРН 1027700047275

36 ИНН 7704028206

37 Полное наименование АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО "РЕЕСТР"

38 ГРН и дата внесения в ЕГРЮЛ записи,
содержащей указанные сведения

2166733054827
13.01.2016

Сведения об учете в налоговом органе

39 ИНН юридического лица 6729004565

40 КПП юридического лица 672901001

41 Дата постановки на учет в налоговом
органе

29.05.2023

42 Сведения о налоговом органе, в котором
юридическое лицо состоит (для
юридических лиц, прекративших
деятельность - состояло) на учете

Управление Федеральной налоговой
службы по Смоленской области

43 ГРН и дата внесения в ЕГРЮЛ записи,
содержащей указанные сведения

2236701269319
29.11.2023

Сведения о регистрации в качестве страхователя по обязательному пенсионному
страхованию

44 Регистрационный номер страхователя 076031000025

45 Дата регистрации в качестве страхователя 17.05.1991

46 Наименование территориального органа Отделение Фонда пенсионного и
социального страхования Российской
Федерации по Смоленской области

47 ГРН и дата внесения в ЕГРЮЛ записи,
содержащей указанные сведения

2166733445261
19.11.2016

Сведения о регистрации в качестве страхователя по обязательному социальному
страхованию

48 Регистрационный номер страхователя 670300017367001

49 Дата регистрации в качестве страхователя 01.07.2022

50 Наименование территориального органа Отделение Фонда пенсионного и
социального страхования Российской
Федерации по Смоленской области

51 ГРН и дата внесения в ЕГРЮЛ записи,
содержащей указанные сведения

2226700192640
04.07.2022

Страница 3 из 
Выписка из ЕГРЮЛ
03.09.2025 10:37 ОГРН 1026701422120 25



Сведения о видах экономической деятельности по Общероссийскому классификатору
видов экономической деятельности

Сведения об основном виде деятельности

(ОКВЭД ОК 029-2014 (КДЕС Ред. 2))

52 Код и наименование вида деятельности 11.01.1 Производство дистиллированных
питьевых алкогольных напитков: водки,
виски, бренди, джина, ликеров и т. п.

53 ГРН и дата внесения в ЕГРЮЛ записи,
содержащей указанные сведения

2166733226603
06.05.2016

Сведения о дополнительных видах деятельности

(ОКВЭД ОК 029-2014 (КДЕС Ред. 2))

1

54 Код и наименование вида деятельности 11.05 Производство пива

55 ГРН и дата внесения в ЕГРЮЛ записи,
содержащей указанные сведения

2056758376640
30.06.2005

2

56 Код и наименование вида деятельности 11.07 Производство безалкогольных
напитков; производство упакованных
питьевых вод, включая минеральные воды.

57 ГРН и дата внесения в ЕГРЮЛ записи,
содержащей указанные сведения

2056758376640
30.06.2005

3

58 Код и наименование вида деятельности 46.34 Торговля оптовая напитками

59 ГРН и дата внесения в ЕГРЮЛ записи,
содержащей указанные сведения

2166733226603
06.05.2016

4

60 Код и наименование вида деятельности 47.21 Торговля розничная фруктами и
овощами в специализированных магазинах

61 ГРН и дата внесения в ЕГРЮЛ записи,
содержащей указанные сведения

2166733226603
06.05.2016

5

62 Код и наименование вида деятельности 47.22 Торговля розничная мясом и
мясными продуктами в
специализированных магазинах

63 ГРН и дата внесения в ЕГРЮЛ записи,
содержащей указанные сведения

2166733226603
06.05.2016

6

64 Код и наименование вида деятельности 47.23 Торговля розничная рыбой,
ракообразными и моллюсками в
специализированных магазинах

65 ГРН и дата внесения в ЕГРЮЛ записи,
содержащей указанные сведения

2166733226603
06.05.2016

Страница 4 из 
Выписка из ЕГРЮЛ
03.09.2025 10:37 ОГРН 1026701422120 25



7

66 Код и наименование вида деятельности 47.24 Торговля розничная хлебом и
хлебобулочными изделиями и
кондитерскими изделиями в
специализированных магазинах

67 ГРН и дата внесения в ЕГРЮЛ записи,
содержащей указанные сведения

2166733226603
06.05.2016

8

68 Код и наименование вида деятельности 47.25 Торговля розничная напитками в
специализированных магазинах

69 ГРН и дата внесения в ЕГРЮЛ записи,
содержащей указанные сведения

2166733226603
06.05.2016

9

70 Код и наименование вида деятельности 47.26 Торговля розничная табачными
изделиями в специализированных
магазинах

71 ГРН и дата внесения в ЕГРЮЛ записи,
содержащей указанные сведения

2166733226603
06.05.2016

Сведения о записях, внесенных в Единый государственный реестр юридических лиц

1

72 Причина внесения записи в ЕГРЮЛ Внесение в Единый государственный
реестр юридических лиц сведений о
юридическом лице, зарегистрированном до
1 июля 2002 года

73 ГРН и дата внесения записи в ЕГРЮЛ 1026701422120
31.07.2002

74 Наименование регистрирующего органа,
которым запись внесена в ЕГРЮЛ

Инспекция Министерства Российской
Федерации по налогам и сборам по
Промышленному району г.Смоленска

Сведения о свидетельстве, подтверждающем факт внесения записи в ЕГРЮЛ

75 Серия, номер и дата выдачи свидетельства 67 000228174
31.07.2002

2

76 Причина внесения записи в ЕГРЮЛ Представление лицензирующим органом
сведений о предоставлении лицензии

77 ГРН и дата внесения записи в ЕГРЮЛ 2036758327252
10.10.2003

78 Наименование регистрирующего органа,
которым запись внесена в ЕГРЮЛ

Инспекция Министерства Российской
Федерации по налогам и сборам по
Промышленному району г.Смоленска

3

79 Причина внесения записи в ЕГРЮЛ Представление лицензирующим органом
сведений о предоставлении лицензии

80 ГРН и дата внесения записи в ЕГРЮЛ 2036758327263
10.10.2003

Страница 5 из 
Выписка из ЕГРЮЛ
03.09.2025 10:37 ОГРН 1026701422120 25



81 Наименование регистрирующего органа,
которым запись внесена в ЕГРЮЛ

Инспекция Министерства Российской
Федерации по налогам и сборам по
Промышленному району г.Смоленска

4

82 Причина внесения записи в ЕГРЮЛ Представление лицензирующим органом
сведений о предоставлении лицензии

83 ГРН и дата внесения записи в ЕГРЮЛ 2036758337328
29.12.2003

84 Наименование регистрирующего органа,
которым запись внесена в ЕГРЮЛ

Инспекция Министерства Российской
Федерации по налогам и сборам по
Промышленному району г.Смоленска

5

85 Причина внесения записи в ЕГРЮЛ Представление лицензирующим органом
сведений о предоставлении лицензии

86 ГРН и дата внесения записи в ЕГРЮЛ 2036758337339
29.12.2003

87 Наименование регистрирующего органа,
которым запись внесена в ЕГРЮЛ

Инспекция Министерства Российской
Федерации по налогам и сборам по
Промышленному району г.Смоленска

6

88 Причина внесения записи в ЕГРЮЛ Представление лицензирующим органом
сведений о предоставлении лицензии

89 ГРН и дата внесения записи в ЕГРЮЛ 2046758300610
13.01.2004

90 Наименование регистрирующего органа,
которым запись внесена в ЕГРЮЛ

Инспекция Министерства Российской
Федерации по налогам и сборам по
Промышленному району г.Смоленска

7

91 Причина внесения записи в ЕГРЮЛ Представление лицензирующим органом
сведений о предоставлении лицензии

92 ГРН и дата внесения записи в ЕГРЮЛ 2046758300796
16.01.2004

93 Наименование регистрирующего органа,
которым запись внесена в ЕГРЮЛ

Инспекция Министерства Российской
Федерации по налогам и сборам по
Промышленному району г.Смоленска

8

94 Причина внесения записи в ЕГРЮЛ Представление лицензирующим органом
сведений о предоставлении лицензии

95 ГРН и дата внесения записи в ЕГРЮЛ 2046758301610
26.01.2004

96 Наименование регистрирующего органа,
которым запись внесена в ЕГРЮЛ

Инспекция Министерства Российской
Федерации по налогам и сборам по
Промышленному району г.Смоленска

9

97 Причина внесения записи в ЕГРЮЛ Представление лицензирующим органом
сведений о предоставлении лицензии

98 ГРН и дата внесения записи в ЕГРЮЛ 2046758302897
10.02.2004

99 Наименование регистрирующего органа,
которым запись внесена в ЕГРЮЛ

Инспекция Министерства Российской
Федерации по налогам и сборам по
Промышленному району г.Смоленска

Страница 6 из 
Выписка из ЕГРЮЛ
03.09.2025 10:37 ОГРН 1026701422120 25



10

100 Причина внесения записи в ЕГРЮЛ Представление лицензирующим органом
сведений о предоставлении лицензии

101 ГРН и дата внесения записи в ЕГРЮЛ 2046758322587
08.09.2004

102 Наименование регистрирующего органа,
которым запись внесена в ЕГРЮЛ

Инспекция Министерства Российской
Федерации по налогам и сборам по
Промышленному району г.Смоленска

11

103 Причина внесения записи в ЕГРЮЛ Представление лицензирующим органом
сведений о предоставлении лицензии

104 ГРН и дата внесения записи в ЕГРЮЛ 2046758330420
28.10.2004

105 Наименование регистрирующего органа,
которым запись внесена в ЕГРЮЛ

Инспекция Министерства Российской
Федерации по налогам и сборам по
Промышленному району г.Смоленска

12

106 Причина внесения записи в ЕГРЮЛ Представление лицензирующим органом
сведений о предоставлении лицензии

107 ГРН и дата внесения записи в ЕГРЮЛ 2046758331365
03.11.2004

108 Наименование регистрирующего органа,
которым запись внесена в ЕГРЮЛ

Инспекция Министерства Российской
Федерации по налогам и сборам по
Промышленному району г.Смоленска

13

109 Причина внесения записи в ЕГРЮЛ Представление сведений об учете
юридического лица в налоговом органе

110 ГРН и дата внесения записи в ЕГРЮЛ 2056758361504
06.06.2005

111 Наименование регистрирующего органа,
которым запись внесена в ЕГРЮЛ

Инспекция Федеральной налоговой службы
по Промышленному району г.Смоленска

14

112 Причина внесения записи в ЕГРЮЛ Изменение сведений о юридическом лице,
содержащихся в Едином государственном
реестре юридических лиц

113 ГРН и дата внесения записи в ЕГРЮЛ 2056758376640
30.06.2005

114 Наименование регистрирующего органа,
которым запись внесена в ЕГРЮЛ

Инспекция Федеральной налоговой службы
по Промышленному району г.Смоленска

Сведения о документах, представленных при внесении записи в ЕГРЮЛ

115 Наименование документа Заявление о внесении в единый
государственный реестр юридических лиц
изменений в сведения о юридическом лице,
не связанных с внесением изменений в
учредительные документы

116 Номер документа 2018

117 Дата документа 24.06.2005

Сведения о свидетельстве, подтверждающем факт внесения записи в ЕГРЮЛ

118 Серия, номер и дата выдачи свидетельства 67 000877379
30.06.2005

Страница 7 из 
Выписка из ЕГРЮЛ
03.09.2025 10:37 ОГРН 1026701422120 25



15

119 Причина внесения записи в ЕГРЮЛ Представление лицензирующим органом
сведений о предоставлении лицензии

120 ГРН и дата внесения записи в ЕГРЮЛ 2056758461120
08.12.2005

121 Наименование регистрирующего органа,
которым запись внесена в ЕГРЮЛ

Инспекция Федеральной налоговой службы
по Промышленному району г.Смоленска

16

122 Причина внесения записи в ЕГРЮЛ Государственная регистрация изменений,
внесенных в учредительный документ
юридического лица, и внесение изменений
в сведения о юридическом лице,
содержащиеся в ЕГРЮЛ

123 ГРН и дата внесения записи в ЕГРЮЛ 2056758470844
28.12.2005

124 Наименование регистрирующего органа,
которым запись внесена в ЕГРЮЛ

Инспекция Федеральной налоговой службы
по Промышленному району г.Смоленска

Сведения о документах, представленных при внесении записи в ЕГРЮЛ

125 Наименование документа Заявление о государственной регистрации
изменений, вносимых в учредительные
документы  юридического лица

126 Номер документа 4442

127 Дата документа 23.12.2005

128 Наименование документа Изменения и дополнения в устав

129 Наименование документа Выписка из протокола внеочередного
общего собрания

130 Дата документа 16.11.2005

131 Наименование документа Платежное поручение

132 Номер документа 2003

133 Дата документа 23.12.2005

134 Наименование документа Доверенность

135 Номер документа 67 АА 293461

136 Дата документа 23.12.2005

Сведения о свидетельстве, подтверждающем факт внесения записи в ЕГРЮЛ

137 Серия, номер и дата выдачи свидетельства 67 001071441
28.12.2005

17

138 Причина внесения записи в ЕГРЮЛ Представление лицензирующим органом
сведений о предоставлении лицензии

139 ГРН и дата внесения записи в ЕГРЮЛ 2066731122346
28.04.2006

140 Наименование регистрирующего органа,
которым запись внесена в ЕГРЮЛ

Инспекция Федеральной налоговой службы
по Промышленному району г.Смоленска

Страница 8 из 
Выписка из ЕГРЮЛ
03.09.2025 10:37 ОГРН 1026701422120 25



18

141 Причина внесения записи в ЕГРЮЛ Уведомление регистрирующего органа о
внесении изменений в учредительные
документы юридического лица

142 ГРН и дата внесения записи в ЕГРЮЛ 2066731263212
13.12.2006

143 Наименование регистрирующего органа,
которым запись внесена в ЕГРЮЛ

Инспекция Федеральной налоговой службы
по Промышленному району г.Смоленска

Сведения о документах, представленных при внесении записи в ЕГРЮЛ

144 Наименование документа Уведомление о внесении изменений в
учредительные документы юридического
лица

145 Дата документа 07.12.2006

146 Наименование документа Решение о внесении изменений в
учредительные документы

147 Дата документа 16.11.2006

148 Наименование документа Устав юридического лица

149 Наименование документа Доверенность

150 Номер документа 39

Сведения о свидетельстве, подтверждающем факт внесения записи в ЕГРЮЛ

151 Серия, номер и дата выдачи свидетельства 67 001375985
13.12.2006

19

152 Причина внесения записи в ЕГРЮЛ Изменение сведений о юридическом лице,
содержащихся в Едином государственном
реестре юридических лиц

153 ГРН и дата внесения записи в ЕГРЮЛ 2066731263223
13.12.2006

154 Наименование регистрирующего органа,
которым запись внесена в ЕГРЮЛ

Инспекция Федеральной налоговой службы
по Промышленному району г.Смоленска

Сведения о документах, представленных при внесении записи в ЕГРЮЛ

155 Наименование документа Заявление о внесении в единый
государственный реестр юридических лиц
изменений в сведения о юридическом лице,
не связанных с внесением изменений в
учредительные документы

156 Дата документа 07.12.2006

Сведения о свидетельстве, подтверждающем факт внесения записи в ЕГРЮЛ

157 Серия, номер и дата выдачи свидетельства 67 001375986
13.12.2006

20

158 Причина внесения записи в ЕГРЮЛ Представление лицензирующим органом
сведений о предоставлении лицензии

Страница 9 из 
Выписка из ЕГРЮЛ
03.09.2025 10:37 ОГРН 1026701422120 25



159 ГРН и дата внесения записи в ЕГРЮЛ 2076731005624
16.01.2007

160 Наименование регистрирующего органа,
которым запись внесена в ЕГРЮЛ

Инспекция Федеральной налоговой службы
по Промышленному району г.Смоленска

21

161 Причина внесения записи в ЕГРЮЛ Представление лицензирующим органом
сведений о предоставлении лицензии

162 ГРН и дата внесения записи в ЕГРЮЛ 2076731069589
16.04.2007

163 Наименование регистрирующего органа,
которым запись внесена в ЕГРЮЛ

Инспекция Федеральной налоговой службы
по Промышленному району г.Смоленска

22

164 Причина внесения записи в ЕГРЮЛ Представление лицензирующим органом
сведений о предоставлении лицензии

165 ГРН и дата внесения записи в ЕГРЮЛ 2086731018230
30.01.2008

166 Наименование регистрирующего органа,
которым запись внесена в ЕГРЮЛ

Инспекция Федеральной налоговой службы
по Промышленному району г.Смоленска

23

167 Причина внесения записи в ЕГРЮЛ Представление лицензирующим органом
сведений о предоставлении лицензии

168 ГРН и дата внесения записи в ЕГРЮЛ 2086731146467
02.07.2008

169 Наименование регистрирующего органа,
которым запись внесена в ЕГРЮЛ

Инспекция Федеральной налоговой службы
по Промышленному району г.Смоленска

24

170 Причина внесения записи в ЕГРЮЛ Представление лицензирующим органом
сведений о предоставлении лицензии

171 ГРН и дата внесения записи в ЕГРЮЛ 2096731033067
27.02.2009

172 Наименование регистрирующего органа,
которым запись внесена в ЕГРЮЛ

Инспекция Федеральной налоговой службы
по Промышленному району г.Смоленска

25

173 Причина внесения записи в ЕГРЮЛ Представление лицензирующим органом
сведений о признании лицензии
утратившей силу

174 ГРН и дата внесения записи в ЕГРЮЛ 2096731136016
19.08.2009

175 Наименование регистрирующего органа,
которым запись внесена в ЕГРЮЛ

Инспекция Федеральной налоговой службы
по Промышленному району г.Смоленска

26

176 Причина внесения записи в ЕГРЮЛ Представление лицензирующим органом
сведений о предоставлении лицензии

177 ГРН и дата внесения записи в ЕГРЮЛ 2096731163087
29.09.2009

178 Наименование регистрирующего органа,
которым запись внесена в ЕГРЮЛ

Инспекция Федеральной налоговой службы
по Промышленному району г.Смоленска

27

179 Причина внесения записи в ЕГРЮЛ Представление лицензирующим органом
сведений о предоставлении лицензии

Страница 10 из 
Выписка из ЕГРЮЛ
03.09.2025 10:37 ОГРН 1026701422120 25



180 ГРН и дата внесения записи в ЕГРЮЛ 2096731170754
09.10.2009

181 Наименование регистрирующего органа,
которым запись внесена в ЕГРЮЛ

Инспекция Федеральной налоговой службы
по Промышленному району г.Смоленска

28

182 Причина внесения записи в ЕГРЮЛ Изменение сведений о юридическом лице,
содержащихся в Едином государственном
реестре юридических лиц

183 ГРН и дата внесения записи в ЕГРЮЛ 2096731208957
20.11.2009

184 Наименование регистрирующего органа,
которым запись внесена в ЕГРЮЛ

Инспекция Федеральной налоговой службы
по Промышленному району г.Смоленска

Сведения о документах, представленных при внесении записи в ЕГРЮЛ

185 Наименование документа Заявление о внесении в единый
государственный реестр юридических лиц
изменений в сведения о юридическом лице,
не связанных с внесением изменений в
учредительные документы

186 Номер документа 6941

187 Дата документа 16.11.2009

Сведения о свидетельстве, подтверждающем факт внесения записи в ЕГРЮЛ

188 Серия, номер и дата выдачи свидетельства 67 001645345
20.11.2009

29

189 Причина внесения записи в ЕГРЮЛ Представление лицензирующим органом
сведений о предоставлении лицензии

190 ГРН и дата внесения записи в ЕГРЮЛ 2096731247150
28.12.2009

191 Наименование регистрирующего органа,
которым запись внесена в ЕГРЮЛ

Инспекция Федеральной налоговой службы
по Промышленному району г.Смоленска

30

192 Причина внесения записи в ЕГРЮЛ Представление лицензирующим органом
сведений о предоставлении лицензии

193 ГРН и дата внесения записи в ЕГРЮЛ 2106731012420
26.01.2010

194 Наименование регистрирующего органа,
которым запись внесена в ЕГРЮЛ

Инспекция Федеральной налоговой службы
по Промышленному району г.Смоленска

31

195 Причина внесения записи в ЕГРЮЛ Представление лицензирующим органом
сведений о предоставлении лицензии

196 ГРН и дата внесения записи в ЕГРЮЛ 2106731075317
07.05.2010

197 Наименование регистрирующего органа,
которым запись внесена в ЕГРЮЛ

Инспекция Федеральной налоговой службы
по Промышленному району г.Смоленска

32

198 Причина внесения записи в ЕГРЮЛ Изменение сведений о юридическом лице,
содержащихся в Едином государственном
реестре юридических лиц

Страница 11 из 
Выписка из ЕГРЮЛ
03.09.2025 10:37 ОГРН 1026701422120 25



199 ГРН и дата внесения записи в ЕГРЮЛ 2116732015904
11.02.2011

200 Наименование регистрирующего органа,
которым запись внесена в ЕГРЮЛ

Инспекция Федеральной налоговой службы
по г. Смоленску

Сведения о документах, представленных при внесении записи в ЕГРЮЛ

201 Наименование документа Заявление о внесении в единый
государственный реестр юридических лиц
изменений в сведения о юридическом лице,
не связанных с внесением изменений в
учредительные документы

202 Номер документа 555

203 Дата документа 04.02.2011

204 Наименование документа Доверенность (копия)

205 Дата документа 28.04.2010

Сведения о свидетельстве, подтверждающем факт внесения записи в ЕГРЮЛ

206 Серия, номер и дата выдачи свидетельства 67 001678837
11.02.2011

33

207 Причина внесения записи в ЕГРЮЛ Представление лицензирующим органом
сведений о предоставлении лицензии

208 ГРН и дата внесения записи в ЕГРЮЛ 2116732163018
14.11.2011

209 Наименование регистрирующего органа,
которым запись внесена в ЕГРЮЛ

Инспекция Федеральной налоговой службы
по г. Смоленску

34

210 Причина внесения записи в ЕГРЮЛ Государственная регистрация изменений,
внесенных в учредительный документ
юридического лица, и внесение изменений
в сведения о юридическом лице,
содержащиеся в ЕГРЮЛ

211 ГРН и дата внесения записи в ЕГРЮЛ 2126732011932
31.01.2012

212 Наименование регистрирующего органа,
которым запись внесена в ЕГРЮЛ

Инспекция Федеральной налоговой службы
по г. Смоленску

Сведения о документах, представленных при внесении записи в ЕГРЮЛ

213 Наименование документа Заявление о государственной регистрации
изменений, вносимых в учредительные
документы  юридического лица

214 Номер документа 338

215 Дата документа 24.01.2012

216 Наименование документа Платежное поручение

217 Дата документа 19.01.2012

218 Наименование документа Выписка из Протокола

219 Дата документа 10.10.2011

Страница 12 из 
Выписка из ЕГРЮЛ
03.09.2025 10:37 ОГРН 1026701422120 25



220 Наименование документа Изменения в Устав

221 Дата документа 10.10.2011

Сведения о свидетельстве, подтверждающем факт внесения записи в ЕГРЮЛ

222 Серия, номер и дата выдачи свидетельства 67 001798927
31.01.2012

35

223 Причина внесения записи в ЕГРЮЛ Представление лицензирующим органом
сведений об аннулировании лицензии

224 ГРН и дата внесения записи в ЕГРЮЛ 2126732061564
10.05.2012

225 Наименование регистрирующего органа,
которым запись внесена в ЕГРЮЛ

Инспекция Федеральной налоговой службы
по г. Смоленску

36

226 Причина внесения записи в ЕГРЮЛ Представление лицензирующим органом
сведений о предоставлении лицензии

227 ГРН и дата внесения записи в ЕГРЮЛ 2126732061652
10.05.2012

228 Наименование регистрирующего органа,
которым запись внесена в ЕГРЮЛ

Инспекция Федеральной налоговой службы
по г. Смоленску

37

229 Причина внесения записи в ЕГРЮЛ Представление лицензирующим органом
сведений о предоставлении лицензии

230 ГРН и дата внесения записи в ЕГРЮЛ 2126732075017
07.06.2012

231 Наименование регистрирующего органа,
которым запись внесена в ЕГРЮЛ

Инспекция Федеральной налоговой службы
по г. Смоленску

38

232 Причина внесения записи в ЕГРЮЛ Представление лицензирующим органом
сведений о предоставлении лицензии

233 ГРН и дата внесения записи в ЕГРЮЛ 2126732075666
09.06.2012

234 Наименование регистрирующего органа,
которым запись внесена в ЕГРЮЛ

Инспекция Федеральной налоговой службы
по г. Смоленску

39

235 Причина внесения записи в ЕГРЮЛ Представление лицензирующим органом
сведений о предоставлении лицензии

236 ГРН и дата внесения записи в ЕГРЮЛ 2126732075677
09.06.2012

237 Наименование регистрирующего органа,
которым запись внесена в ЕГРЮЛ

Инспекция Федеральной налоговой службы
по г. Смоленску

40

238 Причина внесения записи в ЕГРЮЛ Представление сведений об учете
юридического лица в налоговом органе

239 ГРН и дата внесения записи в ЕГРЮЛ 2126733396964
26.11.2012

240 Наименование регистрирующего органа,
которым запись внесена в ЕГРЮЛ

Межрайонная инспекция Федеральной
налоговой службы № 5 по Смоленской
области

Страница 13 из 
Выписка из ЕГРЮЛ
03.09.2025 10:37 ОГРН 1026701422120 25



41

241 Причина внесения записи в ЕГРЮЛ Государственная регистрация изменений,
внесенных в учредительный документ
юридического лица, и внесение изменений
в сведения о юридическом лице,
содержащиеся в ЕГРЮЛ

242 ГРН и дата внесения записи в ЕГРЮЛ 2136733103472
28.05.2013

243 Наименование регистрирующего органа,
которым запись внесена в ЕГРЮЛ

Межрайонная инспекция Федеральной
налоговой службы № 5 по Смоленской
области

Сведения о документах, представленных при внесении записи в ЕГРЮЛ

244 Наименование документа Р13001 Заявление об изменениях,
вносимых в учред.документы

245 Дата документа 21.05.2013

246 Наименование документа Выписка из протокола

247 Наименование документа Устав ЮЛ

248 Наименование документа Документ об оплате государственной
пошлины

249 Номер документа 531

250 Дата документа 20.05.2013

251 Наименование документа Доверенность

252 Номер документа 31

253 Дата документа 01.03.2013

Сведения о свидетельстве, подтверждающем факт внесения записи в ЕГРЮЛ

254 Серия, номер и дата выдачи свидетельства 67 001872810
28.05.2013

42

255 Причина внесения записи в ЕГРЮЛ Представление лицензирующим органом
сведений о признании лицензии
утратившей силу

256 ГРН и дата внесения записи в ЕГРЮЛ 2146733000995
09.01.2014

257 Наименование регистрирующего органа,
которым запись внесена в ЕГРЮЛ

Межрайонная инспекция Федеральной
налоговой службы № 5 по Смоленской
области

Сведения о документах, представленных при внесении записи в ЕГРЮЛ

258 Наименование документа Письмо о прекращении права пользования
участками недр

259 Номер документа 676

260 Дата документа 25.12.2013

261 Наименование документа Письмо "О направлении сведений"

Страница 14 из 
Выписка из ЕГРЮЛ
03.09.2025 10:37 ОГРН 1026701422120 25



262 Номер документа 04-48/3123@

263 Дата документа 27.12.2013

43

264 Причина внесения записи в ЕГРЮЛ Представление лицензирующим органом
сведений об аннулировании лицензии

265 ГРН и дата внесения записи в ЕГРЮЛ 2146733004779
15.01.2014

266 Наименование регистрирующего органа,
которым запись внесена в ЕГРЮЛ

Межрайонная инспекция Федеральной
налоговой службы № 5 по Смоленской
области

Сведения о документах, представленных при внесении записи в ЕГРЮЛ

267 Наименование документа Сопроводительное письмо

268 Номер документа 08-42/00059@

269 Дата документа 09.01.2014

270 Наименование документа Сопроводительное письмо

271 Номер документа 673

272 Дата документа 25.12.2013

44

273 Причина внесения записи в ЕГРЮЛ Внесение изменений в сведения,
содержащиеся в Едином государственном
реестре юридических лиц, в связи с
переименованием (переподчинением)
адресных объектов

274 ГРН и дата внесения записи в ЕГРЮЛ 2146733034831
26.02.2014

275 Наименование регистрирующего органа,
которым запись внесена в ЕГРЮЛ

Межрайонная инспекция Федеральной
налоговой службы № 5 по Смоленской
области

45

276 Причина внесения записи в ЕГРЮЛ Представление лицензирующим органом
сведений о переоформлении лицензии,
внесении изменений в сведения о лицензии
(сведений о продлении срока действия
лицензии)

277 ГРН и дата внесения записи в ЕГРЮЛ 2146733397215
04.12.2014

278 Наименование регистрирующего органа,
которым запись внесена в ЕГРЮЛ

Межрайонная инспекция Федеральной
налоговой службы № 5 по Смоленской
области

Сведения о документах, представленных при внесении записи в ЕГРЮЛ

279 Наименование документа Сопроводительное письмо

280 Номер документа 08-42/13723@

281 Дата документа 28.11.2014

282 Наименование документа Документ ЛО о переоформлении лицензии

283 Номер документа 03-14125

284 Дата документа 26.11.2014

Страница 15 из 
Выписка из ЕГРЮЛ
03.09.2025 10:37 ОГРН 1026701422120 25



46

285 Причина внесения записи в ЕГРЮЛ Представление лицензирующим органом
сведений о переоформлении лицензии,
внесении изменений в сведения о лицензии
(сведений о продлении срока действия
лицензии)

286 ГРН и дата внесения записи в ЕГРЮЛ 2156733079600
21.03.2015

287 Наименование регистрирующего органа,
которым запись внесена в ЕГРЮЛ

Межрайонная инспекция Федеральной
налоговой службы № 5 по Смоленской
области

47

288 Причина внесения записи в ЕГРЮЛ Представление лицензирующим органом
сведений о переоформлении лицензии,
внесении изменений в сведения о лицензии
(сведений о продлении срока действия
лицензии)

289 ГРН и дата внесения записи в ЕГРЮЛ 2156733101237
17.04.2015

290 Наименование регистрирующего органа,
которым запись внесена в ЕГРЮЛ

Межрайонная инспекция Федеральной
налоговой службы № 5 по Смоленской
области

48

291 Причина внесения записи в ЕГРЮЛ Представление лицензирующим органом
сведений об аннулировании лицензии

292 ГРН и дата внесения записи в ЕГРЮЛ 2156733127483
21.05.2015

293 Наименование регистрирующего органа,
которым запись внесена в ЕГРЮЛ

Межрайонная инспекция Федеральной
налоговой службы № 5 по Смоленской
области

Сведения о статусе записи

294 Статус записи Запись признана недействительной

295 ГРН и дата внесения записи, которой
данная запись признана недействительной

2166733177070
29.03.2016

49

296 Причина внесения записи в ЕГРЮЛ Представление лицензирующим органом
сведений об аннулировании лицензии

297 ГРН и дата внесения записи в ЕГРЮЛ 2156733127725
21.05.2015

298 Наименование регистрирующего органа,
которым запись внесена в ЕГРЮЛ

Межрайонная инспекция Федеральной
налоговой службы № 5 по Смоленской
области

Сведения о статусе записи

299 Статус записи Запись признана недействительной

300 ГРН и дата внесения записи, которой
данная запись признана недействительной

2166733193900
01.04.2016

Страница 16 из 
Выписка из ЕГРЮЛ
03.09.2025 10:37 ОГРН 1026701422120 25



50

301 Причина внесения записи в ЕГРЮЛ Представление лицензирующим органом
сведений о переоформлении лицензии,
внесении изменений в сведения о лицензии
(сведений о продлении срока действия
лицензии)

302 ГРН и дата внесения записи в ЕГРЮЛ 2156733323767
24.11.2015

303 Наименование регистрирующего органа,
которым запись внесена в ЕГРЮЛ

Межрайонная инспекция Федеральной
налоговой службы № 5 по Смоленской
области

51

304 Причина внесения записи в ЕГРЮЛ Изменение сведений о юридическом лице,
содержащихся в Едином государственном
реестре юридических лиц

305 ГРН и дата внесения записи в ЕГРЮЛ 2166733054827
13.01.2016

306 Наименование регистрирующего органа,
которым запись внесена в ЕГРЮЛ

Межрайонная инспекция Федеральной
налоговой службы № 5 по Смоленской
области

Сведения о документах, представленных при внесении записи в ЕГРЮЛ

307 Наименование документа Р14001 ЗАЯВЛЕНИЕ ОБ
ИЗМ.СВЕДЕНИЙ, НЕ СВЯЗАННЫХ С
ИЗМ. УЧРЕД.ДОКУМЕНТОВ (П.2.1)

308 Дата документа 29.12.2015

52

309 Причина внесения записи в ЕГРЮЛ Представление лицензирующим органом
сведений об аннулировании лицензии

310 ГРН и дата внесения записи в ЕГРЮЛ 2166733078477
11.02.2016

311 Наименование регистрирующего органа,
которым запись внесена в ЕГРЮЛ

Межрайонная инспекция Федеральной
налоговой службы № 5 по Смоленской
области

53

312 Причина внесения записи в ЕГРЮЛ Представление лицензирующим органом
сведений о признании лицензии
утратившей силу

313 ГРН и дата внесения записи в ЕГРЮЛ 2166733177048
29.03.2016

314 Наименование регистрирующего органа,
которым запись внесена в ЕГРЮЛ

Межрайонная инспекция Федеральной
налоговой службы № 5 по Смоленской
области

54

315 Причина внесения записи в ЕГРЮЛ Признание внесенной в Единый
государственный реестр юридических лиц
в отношении юридического лица записи,
содержащей поступившие из другого
органа сведения, недействительной на
основании сообщения, поступившего из
указанного органа

316 ГРН и дата внесения записи в ЕГРЮЛ 2166733177070
29.03.2016

Страница 17 из 
Выписка из ЕГРЮЛ
03.09.2025 10:37 ОГРН 1026701422120 25



317 Наименование регистрирующего органа,
которым запись внесена в ЕГРЮЛ

Межрайонная инспекция Федеральной
налоговой службы № 5 по Смоленской
области

318 ГРН и дата записи, которая данной записью
признана недействительной

2156733127483
21.05.2015

55

319 Причина внесения записи в ЕГРЮЛ Представление лицензирующим органом
сведений о признании лицензии
утратившей силу

320 ГРН и дата внесения записи в ЕГРЮЛ 2166733193427
31.03.2016

321 Наименование регистрирующего органа,
которым запись внесена в ЕГРЮЛ

Межрайонная инспекция Федеральной
налоговой службы № 5 по Смоленской
области

56

322 Причина внесения записи в ЕГРЮЛ Признание внесенной в Единый
государственный реестр юридических лиц
в отношении юридического лица записи,
содержащей поступившие из другого
органа сведения, недействительной на
основании сообщения, поступившего из
указанного органа

323 ГРН и дата внесения записи в ЕГРЮЛ 2166733193900
01.04.2016

324 Наименование регистрирующего органа,
которым запись внесена в ЕГРЮЛ

Межрайонная инспекция Федеральной
налоговой службы № 5 по Смоленской
области

325 ГРН и дата записи, которая данной записью
признана недействительной

2156733127725
21.05.2015

57

326 Причина внесения записи в ЕГРЮЛ Государственная регистрация изменений,
внесенных в учредительный документ
юридического лица, и внесение изменений
в сведения о юридическом лице,
содержащиеся в ЕГРЮЛ

327 ГРН и дата внесения записи в ЕГРЮЛ 2166733226603
06.05.2016

328 Наименование регистрирующего органа,
которым запись внесена в ЕГРЮЛ

Межрайонная инспекция Федеральной
налоговой службы № 5 по Смоленской
области

Сведения о документах, представленных при внесении записи в ЕГРЮЛ

329 Наименование документа Р13001 ЗАЯВЛЕНИЕ ОБ ИЗМЕНЕНИЯХ,
ВНОСИМЫХ В УЧРЕД.ДОКУМЕНТЫ

330 Дата документа 27.04.2016

331 Наименование документа ДОВЕРЕННОСТЬ

332 Номер документа 67 АА 0925197

333 Дата документа 29.12.2015

334 Наименование документа ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА

335 Дата документа 26.04.2016

Страница 18 из 
Выписка из ЕГРЮЛ
03.09.2025 10:37 ОГРН 1026701422120 25



336 Наименование документа ДОКУМЕНТ ОБ ОПЛАТЕ
ГОСУДАРСТВЕННОЙ ПОШЛИНЫ

337 Номер документа 349

338 Дата документа 26.04.2016

339 Наименование документа УСТАВ ЮЛ В НОВОЙ РЕДАКЦИИ

340 Дата документа 26.04.2016

58

341 Причина внесения записи в ЕГРЮЛ Представление лицензирующим органом
сведений о переоформлении лицензии,
внесении изменений в сведения о лицензии
(сведений о продлении срока действия
лицензии)

342 ГРН и дата внесения записи в ЕГРЮЛ 2166733267468
16.06.2016

343 Наименование регистрирующего органа,
которым запись внесена в ЕГРЮЛ

Межрайонная инспекция Федеральной
налоговой службы № 5 по Смоленской
области

59

344 Причина внесения записи в ЕГРЮЛ Представление лицензирующим органом
сведений о переоформлении лицензии,
внесении изменений в сведения о лицензии
(сведений о продлении срока действия
лицензии)

345 ГРН и дата внесения записи в ЕГРЮЛ 2166733275784
25.06.2016

346 Наименование регистрирующего органа,
которым запись внесена в ЕГРЮЛ

Межрайонная инспекция Федеральной
налоговой службы № 5 по Смоленской
области

60

347 Причина внесения записи в ЕГРЮЛ Представление лицензирующим органом
сведений о переоформлении лицензии,
внесении изменений в сведения о лицензии
(сведений о продлении срока действия
лицензии)

348 ГРН и дата внесения записи в ЕГРЮЛ 2166733294870
13.07.2016

349 Наименование регистрирующего органа,
которым запись внесена в ЕГРЮЛ

Межрайонная инспекция Федеральной
налоговой службы № 5 по Смоленской
области

61

350 Причина внесения записи в ЕГРЮЛ Представление сведений о регистрации
юридического лица в качестве страхователя
в исполнительном органе Фонда
социального страхования Российской
Федерации

351 ГРН и дата внесения записи в ЕГРЮЛ 2166733321918
05.08.2016

352 Наименование регистрирующего органа,
которым запись внесена в ЕГРЮЛ

Межрайонная инспекция Федеральной
налоговой службы № 5 по Смоленской
области

Страница 19 из 
Выписка из ЕГРЮЛ
03.09.2025 10:37 ОГРН 1026701422120 25



62

353 Причина внесения записи в ЕГРЮЛ Представление лицензирующим органом
сведений о предоставлении лицензии

354 ГРН и дата внесения записи в ЕГРЮЛ 2166733365038
02.09.2016

355 Наименование регистрирующего органа,
которым запись внесена в ЕГРЮЛ

Межрайонная инспекция Федеральной
налоговой службы № 5 по Смоленской
области

63

356 Причина внесения записи в ЕГРЮЛ Изменение сведений о юридическом лице,
содержащихся в Едином государственном
реестре юридических лиц

357 ГРН и дата внесения записи в ЕГРЮЛ 2166733389733
23.09.2016

358 Наименование регистрирующего органа,
которым запись внесена в ЕГРЮЛ

Межрайонная инспекция Федеральной
налоговой службы № 5 по Смоленской
области

Сведения о документах, представленных при внесении записи в ЕГРЮЛ

359 Наименование документа Р14001 ЗАЯВЛЕНИЕ ОБ
ИЗМ.СВЕДЕНИЙ, НЕ СВЯЗАННЫХ С
ИЗМ. УЧРЕД.ДОКУМЕНТОВ (П.2.1)

360 Дата документа 16.09.2016

361 Наименование документа ДОВЕРЕННОСТЬ (ОРИГИНАЛ)

362 Номер документа 67 АА 0925197

363 Дата документа 29.12.2015

64

364 Причина внесения записи в ЕГРЮЛ Представление лицензирующим органом
сведений о предоставлении лицензии

365 ГРН и дата внесения записи в ЕГРЮЛ 2166733390965
26.09.2016

366 Наименование регистрирующего органа,
которым запись внесена в ЕГРЮЛ

Межрайонная инспекция Федеральной
налоговой службы № 5 по Смоленской
области

65

367 Причина внесения записи в ЕГРЮЛ Представление сведений о регистрации
юридического лица в качестве страхователя
в территориальном органе Пенсионного
фонда Российской Федерации

368 ГРН и дата внесения записи в ЕГРЮЛ 2166733445261
19.11.2016

369 Наименование регистрирующего органа,
которым запись внесена в ЕГРЮЛ

Межрайонная инспекция Федеральной
налоговой службы № 5 по Смоленской
области

66

370 Причина внесения записи в ЕГРЮЛ Представление лицензирующим органом
сведений о переоформлении лицензии,
внесении изменений в сведения о лицензии
(сведений о продлении срока действия
лицензии)

Страница 20 из 
Выписка из ЕГРЮЛ
03.09.2025 10:37 ОГРН 1026701422120 25



371 ГРН и дата внесения записи в ЕГРЮЛ 2166733507961
14.12.2016

372 Наименование регистрирующего органа,
которым запись внесена в ЕГРЮЛ

Межрайонная инспекция Федеральной
налоговой службы № 5 по Смоленской
области

67

373 Причина внесения записи в ЕГРЮЛ Изменение сведений о юридическом лице,
содержащихся в Едином государственном
реестре юридических лиц

374 ГРН и дата внесения записи в ЕГРЮЛ 2176733045520
16.01.2017

375 Наименование регистрирующего органа,
которым запись внесена в ЕГРЮЛ

Межрайонная инспекция Федеральной
налоговой службы № 5 по Смоленской
области

Сведения о документах, представленных при внесении записи в ЕГРЮЛ

376 Наименование документа Р14001 ЗАЯВЛЕНИЕ ОБ
ИЗМ.СВЕДЕНИЙ, НЕ СВЯЗАННЫХ С
ИЗМ. УЧРЕД.ДОКУМЕНТОВ (П.2.1)

377 Дата документа 09.01.2017

378 Наименование документа ПРОТОКОЛ ОБЩЕГО СОБРАНИЯ
УЧАСТНИКОВ ЮЛ

379 Дата документа 27.12.2016

380 Наименование документа ДОВЕРЕННОСТЬ

381 Номер документа 77 АВ 3038888

382 Дата документа 29.12.2016

68

383 Причина внесения записи в ЕГРЮЛ Представление лицензирующим органом
сведений об отзыве лицензии

384 ГРН и дата внесения записи в ЕГРЮЛ 2176733047610
18.01.2017

385 Наименование регистрирующего органа,
которым запись внесена в ЕГРЮЛ

Межрайонная инспекция Федеральной
налоговой службы № 5 по Смоленской
области

69

386 Причина внесения записи в ЕГРЮЛ Изменение сведений о юридическом лице,
содержащихся в Едином государственном
реестре юридических лиц

387 ГРН и дата внесения записи в ЕГРЮЛ 2176733146489
25.04.2017

388 Наименование регистрирующего органа,
которым запись внесена в ЕГРЮЛ

Межрайонная инспекция Федеральной
налоговой службы № 5 по Смоленской
области

Сведения о документах, представленных при внесении записи в ЕГРЮЛ

389 Наименование документа ЗАЯВЛЕНИЕ ПО ФОРМЕ Р14001

390 Дата документа 18.04.2017

Страница 21 из 
Выписка из ЕГРЮЛ
03.09.2025 10:37 ОГРН 1026701422120 25



391 Наименование документа ИНОЙ ДОКУМ. В СООТВ.С
ЗАКОНОДАТЕЛЬСТВОМ РФ

392 Номер документа 1186/02-30

393 Дата документа 18.04.2017

394 Наименование документа ИНОЙ ДОКУМ. В СООТВ.С
ЗАКОНОДАТЕЛЬСТВОМ РФ

395 Номер документа 779/02-30

396 Дата документа 18.04.2017

70

397 Причина внесения записи в ЕГРЮЛ Принятие юридическим лицом решения о
ликвидации и назначении ликвидатора

398 ГРН и дата внесения записи в ЕГРЮЛ 2176733293394
29.09.2017

399 Наименование регистрирующего органа,
которым запись внесена в ЕГРЮЛ

Межрайонная инспекция Федеральной
налоговой службы № 5 по Смоленской
области

Сведения о документах, представленных при внесении записи в ЕГРЮЛ

400 Наименование документа Р15001 УВЕДОМЛЕНИЕ О ПРИНЯТИИ
РЕШЕНИЯ О ЛИКВИДАЦИИ ЮЛ

401 Дата документа 22.09.2017

402 Наименование документа РЕШЕНИЕ ОБЩЕГО СОБРАНИЯ

403 Наименование документа ИНОЙ ДОКУМ. В СООТВ.С
ЗАКОНОДАТЕЛЬСТВОМ РФ

404 Номер документа 1188

405 Дата документа 21.09.2017

406 Наименование документа ИНОЙ ДОКУМ. В СООТВ.С
ЗАКОНОДАТЕЛЬСТВОМ РФ

407 Дата документа 17.02.2017

71

408 Причина внесения записи в ЕГРЮЛ Представление лицензирующим органом
сведений о приостановлении действия
лицензии

409 ГРН и дата внесения записи в ЕГРЮЛ 2176733337537
26.10.2017

410 Наименование регистрирующего органа,
которым запись внесена в ЕГРЮЛ

Межрайонная инспекция Федеральной
налоговой службы № 5 по Смоленской
области

72

411 Причина внесения записи в ЕГРЮЛ Юридическое лицо признано
несостоятельным (банкротом) и в
отношении него открыто конкурсное
производство

412 ГРН и дата внесения записи в ЕГРЮЛ 2176733345974
07.11.2017

Страница 22 из 
Выписка из ЕГРЮЛ
03.09.2025 10:37 ОГРН 1026701422120 25



413 Наименование регистрирующего органа,
которым запись внесена в ЕГРЮЛ

Межрайонная инспекция Федеральной
налоговой службы № 5 по Смоленской
области

Сведения о документах, представленных при внесении записи в ЕГРЮЛ

414 Наименование документа PЕШЕНИЕ СУДА О БАНКРОТСТВЕ И
ОТКРЫТИИ КОНКУРСНОГО
ПРОИЗВОДСТВА

415 Номер документа А62-4067/2017

416 Дата документа 23.10.2017

73

417 Причина внесения записи в ЕГРЮЛ Представление лицензирующим органом
сведений о переоформлении лицензии,
внесении изменений в сведения о лицензии
(сведений о продлении срока действия
лицензии)

418 ГРН и дата внесения записи в ЕГРЮЛ 2176733351210
10.11.2017

419 Наименование регистрирующего органа,
которым запись внесена в ЕГРЮЛ

Межрайонная инспекция Федеральной
налоговой службы № 5 по Смоленской
области

74

420 Причина внесения записи в ЕГРЮЛ Представление лицензирующим органом
сведений об аннулировании лицензии

421 ГРН и дата внесения записи в ЕГРЮЛ 2186733190686
26.05.2018

422 Наименование регистрирующего органа,
которым запись внесена в ЕГРЮЛ

Межрайонная инспекция Федеральной
налоговой службы № 5 по Смоленской
области

75

423 Причина внесения записи в ЕГРЮЛ Представление лицензирующим органом
сведений о возобновлении действия
лицензии

424 ГРН и дата внесения записи в ЕГРЮЛ 2186733264914
22.08.2018

425 Наименование регистрирующего органа,
которым запись внесена в ЕГРЮЛ

Межрайонная инспекция Федеральной
налоговой службы № 5 по Смоленской
области

76

426 Причина внесения записи в ЕГРЮЛ Изменение сведений о юридическом лице,
содержащихся в Едином государственном
реестре юридических лиц

427 ГРН и дата внесения записи в ЕГРЮЛ 2196733133023
18.04.2019

428 Наименование регистрирующего органа,
которым запись внесена в ЕГРЮЛ

Межрайонная инспекция Федеральной
налоговой службы № 5 по Смоленской
области

Сведения о документах, представленных при внесении записи в ЕГРЮЛ

429 Наименование документа ЗАЯВЛЕНИЕ ПО ФОРМЕ Р14001

430 Номер документа 5042А

431 Дата документа 11.04.2019

Страница 23 из 
Выписка из ЕГРЮЛ
03.09.2025 10:37 ОГРН 1026701422120 25



432 Наименование документа ОПРЕДЕЛЕНИЕ

433 Номер документа А62-4067/2017

434 Дата документа 09.04.2019

77

435 Причина внесения записи в ЕГРЮЛ Представление лицензирующим органом
сведений о переоформлении лицензии,
внесении изменений в сведения о лицензии
(сведений о продлении срока действия
лицензии)

436 ГРН и дата внесения записи в ЕГРЮЛ 2206700279014
30.09.2020

437 Наименование регистрирующего органа,
которым запись внесена в ЕГРЮЛ

Межрайонная инспекция Федеральной
налоговой службы № 5 по Смоленской
области

78

438 Причина внесения записи в ЕГРЮЛ Представление лицензирующим органом
сведений о предоставлении лицензии

439 ГРН и дата внесения записи в ЕГРЮЛ 2226700174150
02.07.2022

440 Наименование регистрирующего органа,
которым запись внесена в ЕГРЮЛ

Межрайонная инспекция Федеральной
налоговой службы № 5 по Смоленской
области

79

441 Причина внесения записи в ЕГРЮЛ Представление лицензирующим органом
сведений о признании лицензии
утратившей силу

442 ГРН и дата внесения записи в ЕГРЮЛ 2226700174556
02.07.2022

443 Наименование регистрирующего органа,
которым запись внесена в ЕГРЮЛ

Межрайонная инспекция Федеральной
налоговой службы № 5 по Смоленской
области

80

444 Причина внесения записи в ЕГРЮЛ Представление сведений о регистрации
юридического лица в качестве страхователя
в исполнительном органе Фонда
социального страхования Российской
Федерации

445 ГРН и дата внесения записи в ЕГРЮЛ 2226700192640
04.07.2022

446 Наименование регистрирующего органа,
которым запись внесена в ЕГРЮЛ

Межрайонная инспекция Федеральной
налоговой службы № 5 по Смоленской
области

81

447 Причина внесения записи в ЕГРЮЛ Представление сведений об учете
юридического лица в налоговом органе

448 ГРН и дата внесения записи в ЕГРЮЛ 2236700784879
29.05.2023

449 Наименование регистрирующего органа,
которым запись внесена в ЕГРЮЛ

Управление Федеральной налоговой
службы по Смоленской области

Страница 24 из 
Выписка из ЕГРЮЛ
03.09.2025 10:37 ОГРН 1026701422120 25



Сертификат: 187919908000249499218334791526102343993

Владелец: МЕЖРЕГИОНАЛЬНАЯ ИНСПЕКЦИЯ ФЕДЕРАЛЬНОЙ

НАЛОГОВОЙ СЛУЖБЫ ПО ЦЕНТРАЛИЗОВАННОЙ ОБРАБОТКЕ

ДАННЫХ

Действителен: с 05.03.2025 по 29.05.2026

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН

УСИЛЕННОЙ КВАЛИФИЦИРОВАННОЙ

ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

82

450 Причина внесения записи в ЕГРЮЛ Прекращение юридического лица
(ликвидация юридического лица в связи с
завершением конкурсного производства в
деле о несостоятельности (банкротстве))

451 ГРН и дата внесения записи в ЕГРЮЛ 2236701269275
29.11.2023

452 Наименование регистрирующего органа,
которым запись внесена в ЕГРЮЛ

Управление Федеральной налоговой
службы по Смоленской области

Сведения о документах, представленных при внесении записи в ЕГРЮЛ

453 Наименование документа ОПРЕДЕЛЕНИЕ СУДА О ЗАВЕРШЕНИИ
КОНКУРСНОГО ПРОИЗВОДСТВА

454 Номер документа А62-4067/2017

455 Дата документа 16.10.2023

456 Наименование документа КОНВЕРТ

83

457 Причина внесения записи в ЕГРЮЛ Представление сведений об учете
юридического лица в налоговом органе

458 ГРН и дата внесения записи в ЕГРЮЛ 2236701269319
29.11.2023

459 Наименование регистрирующего органа,
которым запись внесена в ЕГРЮЛ

Управление Федеральной налоговой
службы по Смоленской области

Выписка  сформирована  с  использованием  сервиса  «Предоставление  сведений  из
ЕГРЮЛ/ЕГРИП»,  размещенного на официальном сайте ФНС России в  сети Интернет по
адресу:  https://egrul.nalog.ru

Страница 25 из 
Выписка из ЕГРЮЛ
03.09.2025 10:37 ОГРН 1026701422120 25


	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24
	25
	26
	27
	28
	29
	30
	31
	32
	33
	34
	35
	36
	37
	38
	39
	40
	41
	42
	43
	44
	45
	46
	47
	48
	49
	50
	51
	52

